



# انترناسیونال ۳۷۹

اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۶ آذر ۱۳۸۹، ۱۷ دسامبر ۲۰۱۰

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سردبیر: کاظم نیکخواه



صفحه ۲

## گفتگوی انترناسیونال با مینا احدی

در مورد نمایش تلویزیونی جمهوری اسلامی علیه سکینه

بود از طرف جمهوری اسلامی ایران در مقابله با کمپین جهانی نجات سکینه، موضوع و "اتهام" به سکینه پنج سال است که مسئله رابطه خارج از ازدواج است. فرزندان سکینه پنج سال است با این کابوس سر به بالین

سکینه به همدستی در قتل شوهرش اعتراف میکرد و جزئیات قتل را تشریح میکرد. ارزیابی شما از این برنامه ها و تاثیراتش چیست؟

مینا احدی: این هم تقلایی

انترناسیونال: مینا احدی این هفته سکینه آشتیانی بازم در راس اخبار جهان قرار گرفت. جمهوری اسلامی سومین برنامه تلویزیونی اش را در این ارتباط پخش کرد که در آن

یادداشت سردبیر

## به کدام جرم؟



کاظم نیکخواه

در یادداشت این هفته فکر کردم یک رویداد که همین دیروز یعنی چهارشنبه ۱۵ دسامبر اتفاق افتاد را جلوی چشم خوانندگان بگذارم. یک رویداد تکان دهنده و تاسف آور که خبر آنرا در این شماره میخوانید. و آن غرق شدن یک قایق حامل دهها پناهنده از ایران و عراق بود که بنا به این گزارش شمار کشته شدگان که بسیاری از آنان کودکان بودند معلوم نیست اما حداقل ۵۰ نفر جان باخته اند. قطعاً شما خوانندگان بارها و بارها از این نوع رویدادها و اخبار تکان دهنده و تاسف بار شنیده اید و به زمین و زمان فحش داده اید. به دنیایی که حاکمین امروز ساخته اند، به زندگیهایی که نابود کرده اند، به رنجهای غیرقابل تحمیلی که به انسانها تحمیل کرده اند و به سرنوشتی که برای بشر امروز رقم زده اند. برآستی انسان با شنیدن این نوع خبرها آیا احساسی جز احساس ناتوانی و استیصال نمیتواند داشته باشد؟ انسان از خود میپرسد آن کودکانی که در آن آبهای طوفانی وحشت زده دست و پا زدند و غرق شدند، و پدران و مادرانشان، به کدام جرم و به کدام گناه به این چنین سرنوشت دردناکی محکوم شدند؟ و متأسفانه شمار قربانیانی اینچنین فقط به این دهها تن محدود نمیشود. بارها و بارها اخباری از این دست را شنیده ایم. ساعتی مغموم شده ایم و بعد به زندگی خویش ادامه داده ایم.

فکر میکنم بسیاری از ما مسبب را بخوبی میشناسیم. اینکه افراد یا خانواده هایی از ایران و عراق کنونی با فرزندان یا بطور فردی راهی کشورهای دیگر میشوند و تن

صفحه ۳

## افزایش دستمزدها در قدم اول یک میلیون

تبدیل شده است. جمهوری اسلامی و شوراهای اسلامی و کارفرمایان نیز به تقلا و جنب و جوش افتاده اند که امسال ظرفیت

صفحه ۷

## برکناری متکی اوج دیگری از دعوای

درونی رژیم

صحنه دیگری در نزاع ها و کشمکش های درون حاکمیت اسلامی است. وضعیت بن بست و بحرانی این حکومت تولید

صفحه ۱۱

بهر روز مهر آبادی

منوچهر متکی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی از کار برکنار شد. کنار گذاشتن متکی

## صفحات دیگر

گزارشی از یک تظاهرات علیه جمهوری اسلامی در نیویورک رژیم زن ستیز اسلامی از کمیسیون جایگاه زن اخراج باید گردد، احمد فاطمی، صفحه ۶

گزارش تصویری از پیکت اعتراضی در رابطه با کارگران زندانی و زندانیان سیاسی در مالمو در سوئد

صفحه ۱۱

واکنش های اعتراضی در دنیا به شو تلویزیونی پرس تی وی علیه سکینه، صفحه ۸

تقلای جمهوری اسلامی برای راه اندازی "خانه ایران" در آلمان را باید ناکام گذاشت! صفحه ۱۱

تجمع اعتراضی کارگران اخراجی نساچههای کردستان، صفحه ۳

با ریزش معدن زغال سنگ هجک در راور ۴ کارگر جان باختند

صفحه ۵

## مصران خودگمارده پاسخی به جواد طالعی

اصغر کریمی

بودند تا لحظه ای را برای حمله به مسئولین کمپین پیدا کنند و بالاخره لحظه موعودشان فرا رسید و با نوشتن مطلبی در سایت سازمان

صفحه ۱۲

بنظر میرسد آقای جواد طالعی در جریان شش ماه کمپین جهانی نجات سکینه، در کمین نشسته

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران در مورد جنایت جنرال در چابهار

روز ۲۴ آذر جنایت هولناکی توسط جریان اسلامی جنرال در چابهار سیستان بلوچستان رخ داد که

صفحه ۲

## حمایتهای جهانی از کارگران زندانی گسترش می یابد

صفحات ۹-۱۰



Ebrahim Madadi, Gholamrez Gholamhoseini, Mansoor Ossanlou, Reza Shahabi, Behnam Ebrahim-zadeh

Free jailed workers in Iran

## بازتاب هفته

و کیلی که موکلش را محکوم میخواهد!

یاشار سهندی

شیخ انقلاب در مناظره جناحها

محمد شکوهی

جنایتی دیگر از تروریست های اسلامی در چابهار

بهر روز مهرآبادی

صفحات ۵-۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران در مورد...

از صفحه ۱

ای به مبارزه مردم علیه جمهوری میلیتاریزه و پلیسی و عقب راندن مردم از روند مبارزه حق طبانه برای احقاق حقوق انسانی خود، از جمله نتایج زیانبار سیاسی این جنایت است. جنبدالله خود مانعی بر سر همبستگی مبارزاتی مردم و رهائی از شر جمهوری اسلامی است که باید افشا و در میان مردم منزوی شود.

حزب کمونیست کارگری این جنایت را شدیداً محکوم میکند، به بستگان قربانیان این فاجعه تسلیت میگوید و مردم چابهار و سیستان بلوچستان را به طرد نیروهای اسلامی ارتجاعی نظیر جنبدالله و تشدید مبارزه علیه جمهوری اسلامی فرامیخواند. حزب همچنین سوسیالیست ها و مردم آگاه و پیشرو را به مقابله با تبلیغات مسموم و ارتجاعی جمهوری اسلامی و جریانات تروریستی در جهت ایجاد شکاف و دشمنی میان مردم منتسب به مذاهب مختلف و بلوچ و غیر بلوچ و تلاش برای تقویت همبستگی میان بخش های مختلف مردم حول خواست های آزادیخواهانه و برابری طلبانه و برای سرنگونی جمهوری اسلامی فرامیخواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی حزب کمونیست کارگری ایران ۲۵ آذر ۱۳۸۹، ۱۶ دسامبر ۲۰۱۰

تأثیرات بسیار مثبتی در دنیا داشته است. من فکر میکنم دیگر حکومت اسلامی جرات نخواهد کرد کسی را فراتر از اینها است. این يك چالش بزرگ دنیای متمدن و مردم آزاده با حکومت فاشیست اسلامی است و میتواند پایه های حکومت را تضعیف کرده و روز مرگ این حکومت را نزدیکتر کند.

انترناسیونال: ممنون که در این مصاحبه شرکت کردید

اقدام که توسط دو تروریست انتحاری وابسته به جنبدالله صورت گرفت، جنایت آشکاری علیه مردم است و از جانب هر انسان شریف و آزاده ای محکوم است.

جنبدالله و جمهوری اسلامی ماهیتاً هیچ تفاوتی ندارند، هر دو اسلامی، ارتجاعی و ضد آزادی و ضد مردمند. جنبدالله خود محصول حاکمیت جمهوری اسلامی است و روش فعالیتش را نیز از جمهوری اسلامی و سایر جریانات تروریست اسلامی آموخته است. زمینه ساز این جریانات نیز خود جمهوری اسلامی است. سیستان و بلوچستان از استانهای بسیار محروم کشور است، فقر و محرومیت غیرقابل توصیف مردم، بیحقوقی و تحقیر آنها، جنایات هرروزه نیروهای سرکوبگر حکومت، اعدام ها و شکنجه های وحشیانه زندانیان و نفس حکومت کثیف مذهبی، به جریانات ارتجاعی مانند جنبدالله امکان داده است که تعدادی از جوانان و مردم محروم این منطقه را اجیر و به اقدامات تروریستی و انتحاری وادار کند. اما هیچ درجه از جنایت توسط جمهوری اسلامی علیه مردم سیستان و بلوچستان، ذره ای حقانیت به این جنایت نمیدهد. دو جوان وابسته به جنبدالله نیز که دست به این عملیات انتحاری زدند خود قربانی این جریان ارتجاعی اند.

این اقدام نه تنها از نظر ضایعه بزرگ انسانی، بلکه از نقطه نظر تأثیرات مخرب سیاسی آن نیز ضربه

ایتالیایی سرشناس برای سکینه داریم که با ایشان روز ۸ دسامبر در اتحادیه اروپا بودیم و با دفتر رییس پارلمان و با دفتر کاترین اشتون سخنگوی روابط خارجی پارلمان نشستیم و درخواست کردیم که هیاتی با همراهی آقای برونو مالاتیوا وکیل ما به ایران رفته و از نزدیک این امر را بررسی کنند. در عین حال ما اقدامات اعتراضی جدیدتری را در دستور خواهیم گذاشت. تا همین الان این کمپین یکی از بزرگترین کمپین ها علیه سنگسار در ایران و در دنیا بوده و

علیه سنگسار و اعدام و علیه حکومت به میدان آورده، همین کافی است تا موجی از احترام و سمپاتی بسوی ما روان شود که شد. مسخره است که حکومتی که همسر مرا کشته، اینرا با بیشرمی در پرس تی وی خود اعلام میکند و سپس ادامه میدهد که اسماعیل یگانه دوست با گروه تروریستی کومه له همکاری میکرده است. قاتلین و اعدام کنندگان هزاران نفر، تجاوز کنندگان به دختران ۱۳ ساله و حکومتی که کردستان را با حملات نظامی وحشیانه به خاک و خون کشید، حکومتی که در ایران و در منطقه سردمدار ترور و عملیات انتحاری است، الان مدعی از آب در آمده و من و همسر را به دلیل همکاری با کومه له و سپس حزب کمونیست ایران در سالهای ۶۰ و بعد از آن تروریست خطاب میکنند! همه این تشبثات حکومتی، به انزجار بیشتر علیه این جانین و تروریستهای حاکم بر ایران منجر خواهد شد. طبعاً انتظار اینست که این نوع اقدامات با پاسخ یکپارچه و اعتراضی همه نهادها و سازمانهای مخالف حکومت اسلامی مواجه شود.

انترناسیونال: این درست است که جمهوری اسلامی زیر فشار زیادی در مورد کمپین سکینه قرار دارد اما هنوز کوتاه نیامده. فکر نمیکنید لازم است این نیروی عظیمی که پشت این کمپین گردآمده را به اقدامی موثرتر تشویق کرد و فراخوان داد؟ چه فکری برای فشار بیشتر بر جمهوری اسلامی و به زانو در آوردنش کرده اید؟

مینا احدی: ما مصمم هستیم این کمپین را به پیروزی برسانیم. یعنی همه دستگیر شدگان آزاد شوند. این ممکن است. باید توجه کرد که این يك جنگ مهم بین ما و حکومت جلادان است. برای حکومت اسلامی این يك موضوع مهم است. از یکسو فشار عظیم جهانی روی آنها است و راه پس و پیش ندارند از دیگر سو سعی میکنند بهر طریق و با هر امکانی این موضوع را فیصله دهند. هر اقدام و هر تقلا و هر حرکت رژیم به يك تف سریالاً تبدیل میشود و این نشان دهنده شکننده بودن رژیم در این مورد است. ما الان يك وکیل

## گفتگوی انترناسیونال با مینا احدی ... از صفحه ۱

پرس تی وی که عکسها را چاپ کرده بود، بعنوان بازوی رسانه ای وزارت اطلاعات خبر آزادی را تکذیب کرد و سپس فیلم اقرار ها را پخش کرد. هدف این رسانه حکومتی این بود که با پز ژورنالیستی، اعلام کند که تحقیق کرده اند و نتیجه تحقیقات اینست که سکینه در قتل همسرش دست داشته و یا تن فروشی کرده است. گویی بعد از این برنامه تهنوع آور پرس تی وی همه آرام سر به بالین می نهند و میگویند همه ابهامات پاسخ گرفت! این حرکت پرس تی وی به موجی از اعتراض و ابراز نفرت و انزجار دامن زد و یکبار دیگر به همه نشان داد که در ایران چه حکومتی سرکار است و ببردست تعداد زیادی اینها را با هیتلر و گویلمز مقایسه کردند و ابراز خشم و انزجار کردند.

انترناسیونال: در این برنامه تلویزیونی جمهوری اسلامی، از شما هم طبق معمول بارها اسم برده شد و تصاویرتان نشان داده شد و گفته شد که مینا احدی تروریست سابق است و روی این تاکید داشت. فکر میکنید چرا جمهوری اسلامی به این نوع تبلیغات علیه شما متوسل شده؟

مینا احدی: الان دیگر هر رسانه ای با من حرف میزند میگوید خانم احدی این تاکید زیاد حکومت روی شما نشان میدهد که شما در ایران نیز بسیار مطرح هستید و بنظر میرسد يك فشار زیادی روی حکومت گذاشته اید. بنظر من نکته اصلی اینست: جمهوری اسلامی ایران سالهای سال است که فعالیتهای ما و اعتراضات ما و فشار ما روی خودش را احساس میکند تا امروز از بردن اسم ما یعنی اسم من و اسم حزب ما، ابا داشته است. این بار مجبور میشود از من و ما و از کمونیزم و کمونیست بودن ما حرف بزند. فیلمهای کذابی حکومت در مورد اقرار گرفتن از سجاد و سکینه و هوتن کیان و خبرنگاران آلمانی را میلیونها نفر در ایران و در دنیا دیدند و محبوبیت ما افزون تر شد. چرا که در ایران حکومت هر چه بگوید مردم صد در صد مخالف آن حرکت میکنند و اگر حکومت خود اقرار میکند که کسی هست که دنیا را

می نهند که مادرشان ممکنست هر لحظه سنگسار شود. هفت ماه قبل اعلام کردند که همه اعتراضات و یا تقلاها برای نجات سکینه به بن بست رسیده و حکومت میخواهد این حکم سنگسار را اجرا کند. دنیا به پا خاست و به این ددمنشوی حکومت اسلامی اعتراض کرد. بلافاصله بعد از این حرکت، حکومت که نمیتوانست از سنگسار دفاع کند، جاجالی داد و سعی کرد پرونده را بسوی اعدام بچرخاند. هدف این بوده و هست که نشان دهند اگر چه تحت تاثیر و تحت فشار اعتراضات عقب نشسته و حکم سنگسار را کنار گذاشته اند، اما کماکان میتوانند بکشند و وانمود کنند که به اعتراضات جهانی وقعی نمی نهند. حکومت پرونده قبلاً بسته شده قتل همسر آشتیانی را در دست گرفته تا نشان دهد که هست و میتواند بکشد.

انترناسیونال: قبل از پخش این برنامه خبر آزادی سکینه پخش شد و بعد جمهوری اسلامی آنرا تکذیب کرد. جریان این خبر چه بود؟

مینا احدی: روز ۹ دسامبر در سایت تلویزیون پرس تی وی وابسته به جمهوری اسلامی، عکسهایی بدون شرح از سکینه علنی شد که در آن سکینه و سجاد را در منزل قبلی آنها در اسکو نشان میداد. این عکسها که مادر و فرزند را در اطاق نشیمن و یا در حیاط خانه نشان میداد، برای بسیاری از رسانه ها این توهم را ایجاد کرد که اینها آزاد شده اند. کسی فکر نمیکرد که حکومت جنایت اسلامی اینها را برای گرفتن اقرار به خانه اشان برده و این عکسها را در کنار درخت خانه و یا در آشپزخانه از آنها گرفته است. برای کمیته بین المللی علیه سنگسار و برای من از روز هشت دسامبر اخباری از ایران رسیده بود، مبنی بر اینکه به احتمال زیاد اینها آزاد میشوند و ظاهراً حکومت با گفتن اینکه آزادشان میکند، آنها را به این نمایش تلویزیونی کشانده بود. بهر حال کمیته علیه سنگسار هم خبر آزادی سکینه را پخش کرد که بلافاصله بعد آنرا تصحیح کردیم.

# نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

## به کدام جرم؟

از صفحه ۱

به خطراتی ناشناخته می‌دهند، مسببش معلوم است. در ایران حکومتی سرفردت است که با هرچه انسانی است سر دشمنی دارد، و عراق نیز بدتر از ایران به صحنه اصلی کشاکش خونین قطبهای تروریست و آدمکش جهان تبدیل شده است و هرروزش فاجعه پشت فاجعه است که دارد زندگی مردم را رقم می‌زند. قابل فهم است که انسانها از این جهنم دره‌ها با وجود همه خطراتی که در انتظارشان است فرار کنند و سراغ قاچاقچیان انسان بروند تا شاید به آینده ای دست یابند. به بهبودی، به امنیتی، به نانی، به فضای نفس کشیدنی. اما کار به همینجا تمام نمی‌شود. برای آن

کودکان و زنان و مردانی که در دریا غرق شدند و برای هزاران نفر دیگر که از کشورهای جنگ زده و دیکتاتور زده در آفریقا و آسیا و آمریکا و جاهای دیگر فرار میکنند و اسیر چنین سرنوشت تلخ و دردناکی میشوند، انتخاب دیگری باقی نگذاشته اند. جهان را بگونه ای ساخته اند که بقول منصور حکمت انگار خیابان ندارد. کسی که خانه اش آتش میگیرد این شانس را ممکن است داشته باشد که از پنجره به خیابان بپرد و خود را نجات دهد. مجبور نیست به خانه همسایه بپرد. اما کسی که کشورش صحنه جنگ شده نمیتواند به خیابان دنیا فرار کند و خود را نجات دهد. خیابانی نیست. همه جا را تصاحب کرده اند. از جنگ در عراق و افغانستان اگر کسی بخواهد فرار کند ناچار است به کشور

دیگری برود. خیابانی نیست. و کشورها صاحب دارند. مرز دارند. مرزها را بروی فراریان جنگ و ترور و کشتار و سرکوب بسته اند. سیم خاردار کشیده اند. دیده بان گذاشتند. مسلسل گذاشته اند و جلوی فراریان را میگیرند. زندانشان میکنند. به همان جهنم دره ای که فرار کرده بودند برشان میگرداند. این انعکاسی از سرنوشت بشر امروز است که در چنگال صاحبان سرمایه و قدرت اسیر شده است. جنگ‌ها را برپا میکنند، باندهای کشتار و سنگسار را به سرکار میکنند و مرزها را می بندند و میلونها نفر را مجبور میکنند که در میدان جنگ و بمب و آتش، یا در چنگال دردناکی نظیر جمهوری کثیف اسلامی بمانند و قربانی شوند. آیا همین خود نشان میدهد که وقتی از آن کودکان و

مردان و زنانی که دیروز در آبهای ساحل استرالیا غرق شدند و همه هزاران نفری که سرنوشتی اینچنین می یابند، سخن میگویم داریم از جنایتی که عاملین شناخته شده ای دارد حرف میزنیم؟ فکر میکنم اگر بخش قابل توجهی از بشریت این حقیقت را ببیند، یعنی در واقع بخود جرات دهد مساله را به همین شکل ساده و آشکاری که دارد نگاه کند، میتوان برای پایان دادن به این رویدادهای فجیع و دیگر رویدادهای شبیه آن یا بدتر از آن کاملاً امیدوار بود. میتوان امیدوار بود که روزی به جامعه ای برسیم که در اخبارش مرگ کودکان و زنان و مردان وحشت زده در دریاها بهیچوجه جایی نداشته باشد. به جایی برسیم که رنج و درد بشر هرروز جلوی چشم مان قرار نگیرد. و به جایی برسیم که لبخند و

شادی و زندگی و بشاشت چهره آنرا ترسیم کند. به دنیایی برآستی و واقعا انسانی و شایسته انسان. دنیایی که اساس آن سود نیست. سرمایه و بازار بر همه چیز حکم نمیراند. انسان و زندگی انسانها ارزش خود را در قیاس با نقشی که در چرخش سرمایه دارد نمی یابد. بلکه انسان و جان و زندگی انسانها فی نفسه عزیز است. بعنوان انسان عزیز است و محور و اساس جامعه را شکل میدهد. این آن چیزی است که ما آنرا سوسیالیسم میدانیم. هرکس هرچه میخواهد آنرا نامگذاری کند. اما آیا انسانها با همین هدف ساده و شفاف و مشخص گرد هم نیامده اند؟ با هدف انسانی زیستن؟ و آیا این همه آن چیزی نیست که از بشر امروز دریغ داشته میشود؟\*

## با غرق شدن یک قایق دهها پناهنده ایرانی و عراقی در دریا جان باختند

دوپچه وله: با غرق شدن یک قایق حامل پناهجویان در نزدیکی جزیره کریسمس متعلق به استرالیا، عده ای جان خود را از دست دادند. امکان دارد که شمار قربانیان به ۵۰ نفر برسد. بیشتر سرنشینان این قایق ملیت ایرانی یا عراقی داشتند. یک کشتی کوچک چوبی انباشته از مهاجران غیرقانونی در آبهای دریای هند دچار توفان شد. کشتی پس از اصابت به صخره های جزیره کریسمس، متعلق به استرالیا، در دریای متلاطم فرو رفت و بیشتر سرنشینان آن جان خود را از دست دادند. مقامات دولتی استرالیا تأیید کردند که مأموران مرزی این کشور تا

انداختن تباب و کمربند نجات عده ای نجات دهند اما از آنها در برابر امواج طوفانی کمکی ساخته نبود. آنها شاهد بودند که قایق حامل پناهجویان در برخورد با صخره های ساحلی درهم شکست و عده ای از سرنشینان، که بیشتر آنها زن و کودک بودند و قادر به نجات خود نبودند، در میان امواج غرق شدند. وین سوان، نخست وزیر ایالت استرالیای غربی، گفته است که گروه های "قاچاق انسان" که با دریافت پول هنگفت به اعزام مهاجران و پناهجویان غیرقانونی مبادرت می کنند، مسئول روانه کردن این قایق بوده اند، که به هیچوجه برای سفر دریایی مناسب نبوده است. سخنگوی "شورای عالی پناهندگان" وابسته به سازمان ملل متحد اعلام کرد که وقوع

این فاجعه نشان می دهد که مردم برای رهایی از شرایط سخت و غیرقابل تحمل به هر خطری تن می دهند. آندرو بسویک، مدیر "سازمان غفو بین الملل" شعبه استرالیا گفته است: به شهروندان مناطق بحرانی باید چشم اندازی بهتر نشان داد تا این گونه خود را به کام مهلکه نیندازند.

## قایق در کام طوفان

جزیره کریسمس در حدود ۲۸۰۰ کیلومتری شمال غربی شهر پرت، مرکز ایالت استرالیای غربی، و ۳۸۰ کیلومتری جنوب جاکارتا، پایتخت اندونزی، واقع است و جزو قلمرو استرالیا محسوب می شود. این جزیره یکی از مقصدهای مورد علاقه مهاجران غیرقانونی، از جمله از افغانستان است که با پرداخت پول به

قاچاقچیان، معمولاً از یکی از بنادر اندونزی اعزام این محل می شوند. هدف آنها این است که به محض رسیدن به جزیره تقاضای پناهندگی کنند تا بتوانند در استرالیا اجازه اقامت کسب کنند. قاچاقچها برای اعزام مهاجران غیرقانونی به جزایر تابع استرالیا معمولاً از قایق های کوچک و نامطمئن استفاده می کنند و آنها را با تعدادی سرنشین به مراتب بیش از ظرفیت آنها، روانه این سفر دریایی می کنند. به گفته کارشناسان قایقی که با حدود ۱۰۰ نفر سرنشین از بندری در اندونزی به طرف سواحل طوفانی "جزیره کریسمس" روانه شده بود، محقق و چوبی بوده است و سقف آن با پارچه و نایلون پوشیده بود. چنین قایقی آشکارا برای سفرهای دریایی مجهز و مناسب نبود.\*

## تجمع اعتراضی کارگران اخراجی نساجی های کردستان در مقابل اداره کار سنندج

حراست اداره کار نشست داشته و در خاتمه کارگران طی طوماری اعتراضی خواسته های خود را از طریق نمایندگان در اختیار اداره کار قرار دادند و اعلام داشتند که اگر رسیدگی نشود به اعتراضات خود ادامه خواهند داد.

کارفرمایان و دولت حامی آنها با قیچی کردن سوابق بیمه کارگران تلاش می کنند از دسترنج کارگران و مزایایی که بنا به قوانین ضد کارگری متعلق به کارگران است را به جیب بزنند. محسوب شدن سوابق بیمه به نان شب کارگران و خانواده های کارگری اخراج شده نساجیهای

بنا به اخباری که کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری منتشر کرده است ساعت ده صبح روز شنبه ۲۰ آذر حدود ۲۵۰ نفر از کارگران اخراجی نساجی کردستان در اعتراض به قرار نگرفتن آنها در زمره کارهای سخت و زیان آور در سوابق بیمه کاریشان، مقابل اداره کار و امور اجتماعی سنندج واقع در خیابان جام جم دست به تجمع زدند. در این تجمع تعدادی از کارگران شرکت های پیریس سنندج شاهو وشین بافت شرکت داشتند. در این تجمع اعتراضی کارگران با مسئولین و نماینده

کردستان گره خورده است. آسان ترین کارها در نظام جمهوری اسلامی را باید جزو شاق ترین کارهای سخت و زیان آور به حساب آورد که تا کنون بخاطر نبود وسایل ایمنی کار و عدم استانداردهای معمولی در مراکز کارگری، جان صدها کارگر را گرفته است. متأسفانه تمامی عرصه های مختلف کار در ایران تحت حاکمیت رژیم اسلامی را باید جزء مرگ آفرین و خطرناکترین کارها محسوب کرد.

ما ضمن حمایت از خواست و مطالبه کارگران نساجی- خواست بیمه بیکاری، بازگشت کارگران اخراجی به سر کار، حق اعتصاب، حق تشکل، افزایش دستمزدها تا سطح یک میلیون تومان و ده ها خواست و مطالبه دیگر، از حقوق

اولیه کارگران محسوب میشود و باید برای تحمیل آنها به کارفرمایان تلاش کنیم. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری از تجمع روز شنبه کارگران اخراجی پیریس، شاهو وشین بافت در مقابل اداره کار و امور اجتماعی حمایت می کند و همه کارگران شاغل و بیکار و مردم مبارز سنندج را به حمایت از آنان فرا می خواند. تنها با اعتراض مداوم و در صفی

متحد، گسترده و وسیع است که می توانیم خواسته ها و مطالبات خود را از حلقوم کارفرمایان و دولت بیرون بکشیم. سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم زنده باد حکومت انسانی کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ۱۳ دسامبر ۲۰۱۰-۲۲ آذر ۸۹

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلابی بدل میشود!

## حزب کمونیست کارگری تولدت مبارک

از جمعی اعضای حزب در ایران

نشوند. تولد حزب کمونیست کارگری، زاده شد که بر سر دختر ۹ ساله چادر سر نکنند و مزخرفاتی را بخوردند ندهند که کودک هیچ تصویری از آن ندارد.

زاده شد که بهروز جاوید تهرانیها فقط برای حرف زدن و بیان عقیده شان در سیاهچالهای اوین به سر نبرند.

زاده شد که رضا شهبابی ها که برای زندگی ای انسانی تلاش میکنند، در زندانها نباشند و در زیر فشار دست به اعتصاب غذا نزنند.

زاده شد که زن از این بردگی و بی حرمتی نجات پیدا کند و حقوقی برابر با مردان داشته باشد.

زاده شد که حجاب اجباری را لغو کند.

زاده شد که بساط این اقلیت مفت خور تحت نام جمهوری اسلامی را بر چیند و سرنگون کند.

این حزب بر پایه ی تمام این مبانی انسانی یا گرفت، تا پرچم دار اردو گاه انقلاب و سوسیالیسم باشد پرچم دار انقلابی برای زیر رو کردن تمامی مناسبات پوسیده ی سرمایه داری.

امروز اردوگاه انقلاب و طبقه کارگر حزبی دارد که همانند خورشیدی، روشنرگه راه مبارزاتمان است

ما اعضای حزب کمونیست کارگری عزم بر آن داریم که در دانشگاه ها، در کارخانه ها، در محلات، و در خیابانها فریاد برآیم. زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی- زنده باد سوسیالیسم

تولد حزب کمونیست کارگری، تولد دوباره ی انسان و انسانیت است وتولد دوباره کمونیسمی است که عریان بود و هیچ لباسی از ناسیونالیسم، ملی گرایی، قومیت و... بر تن نداشت. کمونیسمی که از دلها برمی آید و لاجرم با آشنایی انسانها بر دلها می نشیند. کمونیسمی که در آن ارزش و حرمت انسانها فریاد زده می شود. برآستی که این کمونیسم از نوع انسان است و زاده شده برای نجات انسان از همه ی برجسپهایی که کارش فقط به استثمار کشیدن انسان و انباشت ثروت برای سرمایه داران است.

حزب کمونیست کارگری زاده شد تا دیگر کارگر صبح زنده نشود برای تولید ثروت و شب بمیرد از این همه استثمار و دوباره فردا صبحش زنده شود تا این پروسه ادامه پیدا کند.

این حزب زاده شد که ثروت جمع شده در دست آن بخش کوچک را به جامعه و به مردم برگرداند.

زاده شد که حرمت از دست رفته ی انسانها را به آنها بازگرداند و خصوصا در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی که شنیع ترین نوع سرمایه داری در آن حکمفرماست، فقر و فلاکت و سفره های خالی ازخانه های مردم رخت بریندد.

زاده شد که ندهاها بتوانند زندگی کنند، جوانی کنند، حرف بزنند و آزاد باشند نه اینکه در خون خود بغلطند. زاده شد که دیگر دلارها و شهلاها اعدام نشوند. زاده شد که سکینه ها سنگسار

شان بازتر می کند. رژیم بخاطر جنایات و نقض حقوق انسانها در جهان زیر فشار قرار دارد و در هراس از خیزش مجدد اعتراضات مردم، با وجود آوردن جنگ مذهبی و قومی تلاش خواهد کرد که فرصت بیشتری برای بقای خود بوجود آورد.

بویژه در شرایطی که جامعه ایران در تب و تاب انقلاب برای بیزیر کشیدن جمهوری اسلامی بسر میبرد، میدان پیدا کردن فضای ترور و جنگ مذهبی تنها میتواند به سود جمهوری کشیف اسلامی تمام شود و این هشدار دهنده است و باید مورد توجه هر انسان آزادیخواهی قرار گیرد. باید نسبت به این شیوه های جنایتکارانه که دودش تنها به چشم مردم و بویژه مردم منطقه سیستان و بلوچستان میرود ابراز انزجار کرد و اجازه نداد که جنگ تروریستها امکان ابراز وجود اجتماعی سراسری و متحدانه کارگران و زنان و مردم تحت ستم را سد کند. امکان بوجود آوردن فضای ترور و حکومت نظامی و ایجاد رعب و وحشت باید از جمهوری اسلامی و گروههای جنایتکار اسلامی نظیر جندالله گرفته شود. جمهوری اسلامی باید بیش از پیش بخاطر نقض آشکار حقوق مردم تحت فشار قرار گیرد و باندهای جنایتکار و تروریست باید در جامعه منزوی و محکوم شوند. نباید گذاشت توحش جنبشهای مترجع اسلامی زندگی مردم را بیش از این مورد تعرض و تهدید قرار دهد.\*

مواجه شده است و درنهایت در چندین مورد مجبور به ترك محل سخنرانی شده است. مورد آخر آن سخنرانی وی در آستانه ۱۶ آذر بود که با اعتراضات دانشجویان به هم خورد. جناب هرندی در این مناظره اعتراف می کند که در روز عاشورای سال گذشته شعار مرگ بر اصل ولایت فقیه و به زیر کشیدن عکس خامنه ای و پرچم های عاشورای حکومتی، گسترده بوده و وحشت مرگ وجودشان را گرفته است. ادامه همین اعترافات است که او را به ناچار به اینجا میکشاند که مردم اگر حکومت را نپسندند باید انقلاب کنند و حکومت اسلامی را به زیر بکشند. به ایشان باید گفت از راهنمایی تان خیلی ممنون قبلا تصمیم گرفته شده است! و همین عزم مردم برای انقلاب کردن است که نه فقط خامنه ای و هرندی و شرکا، بلکه جناح کروی و موسوی و بقیه را هم به وحشت و فلج کشانده است.\*

## بازتاب هفته

### جنایتی دیگر از تروریست های اسلامی در چابهار



بهروز مهر آبادی

کرد و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اسلامی سازمانهای اطلاعاتی آمریکا و انگلیس را حامی آن اعلام کرد.

عملیات تروریستی در چابهار و کشتار دهها نفر از مردم بیگناه ادامه جدال دو نیروی اساسا و عمیقا تروریست و ضد انسان است. جمهوری اسلامی زمینه های جنگ مذهبی و قومی بخصوص در مناطق جنوب شرقی ایران را بوجود آورده است. فاجعه فقر و فلاکت تحمیلی از طرف جمهوری اسلامی در این مناطق بیش از هر جای دیگر ایران خود را نشان می دهد. مدنیت در این مناطق جای خود را به جولان باندهای خرید و فروش مواد مخدر و جنائی داده است. این باند ها یا با حمایت نیروهای سرکوبگر رژیم فعالیت می کنند و یا نظیر جند الله در تعارض با حکومت اسلامی قرار دارند. بر زمینه این وضعیت اجتماعی و بر پایه نفرت از جمهوری اسلامی گروه های جنایتکار اسلامی نظیر جندالله شکل گرفته و رنجهای مردم منطقه را وثیقه امر و هدفهای غیر انسانی خود قرار داده اند. عملیات تروریستی چاه بهار دست جمهوری اسلامی را برای گسترش فضای پلیسی و نظامی، ایجاد رعب و وحشت بیشتر و تهاجم گسترده تر به مردم در مقابل خواست های بحق

صبح روز چهارشنبه ۲۴ آذر در عملیات تروریستی انتحاری در شهر چابهار تعداد زیادی مجروح و کشته شدند. دو جوانی که این عملیات تروریستی را انجام داده اند کشته شده و مقامات جمهوری اسلامی خبر از دستگیری فرد سومی در این رابطه داده اند. اخبار و گزارشات انتشار یافته از طرف مقامات جمهوری اسلامی مثل همیشه ضد و نقیض و غیر قابل اعتماد است اما به گزارش رسانه های مختلف تعداد کشته شدگان حداقل ۳۸ نفر و تعداد مجروحین این واقعه به ۹۰ نفر می رسد. شبکه تلویزیونی العربیه گزارش داد که گروه جندالله مسئولیت این انفجار را به عهده گرفته است و اعلام کرده است که این عمل جنایتکارانه در انتقام اعدام عبدالملک ریگی انجام شده است. معاون امنیتی وزارت کشور مقامات محلی پاکستان را متهم به ارتباط با این عملیات اعلام

نمی تواند به نیابت از مردم تصمیم بگیرد... اگر مشخصه حکومت دینی امام، حکومت ولایت فقیه است آیا دوستان ما (منظور کروی و موسوی و شرکاست) از خط ولایت فقیه خارج شدند یا نه؟ اگر نشدند چرا کسانی که شعار مرگ بر اصل ولایت فقیه را دادند، را از خودشان جدا نکردند؟ در پاسخ به این اظهارات حق شناس از حزب کروی شروع به شجره شناسی امامش کرده و مدام از امامش و خط امامش و رابطه ولایت با مردم و دولت دفاع میکند تا ثابت بکند که هرندی و باند فعلی حکومت که دولت را در دست دارد، زیاد هم خط امامی نبوده و دیگران را از سهیم شدن در "سرنوشت حکومت" محروم کرده اند! او در عین حال دارد بدرست نشان میدهد و تاکید میکند که ربطی به مردمی که شعار مرگ بر اصل ولایت فقیه دادند ندارد. هرندی شاهد این هست که هر جا که جرات کرده پایش را بیرون بگذارد با خشم و نفرت مردم

### شیخ انقلاب در مناظره جناحها



محمد شکوهی

صفار هرندی وزیر سابق ارشاد و معاونت فرهنگی سپاه پاسداران مناظره ای با حق شناس از حزب اعتماد ملی کروی در دانشگاه علوم پزشکی داشت که اشاره به آن خالی از لطف نیست محورهای اصلی این مناظره پیرامون خط امام، ولایت فقیه و رابطه رای مردم و دخالت در سرنوشت شان بود. هرندی در این مناظره می گوید: "مردم اگر روزی به اعراض از جمهوری اسلامی رسیدند، همان طور که ما انقلاب کردیم، می توانند انقلاب کنند و نوع حکومت را عوض کنند، اما کسی

### مشخصات کانال جدید

کانال جدید را بر روی هات بر د،

در شبکه KBC ببینید

فرکانس : ۵/۶، ۱۱۲۰۰، FEC، پلازیاسیون عمودی، سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

هر شب از ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه تا ۲۴ و ۳۰ دقیقه بامداد به وقت ایران.

در برنامه های پخش مستقیم شرکت کنید: میتوانید در برنامه های پخش مستقیم با شما ره تلفن زیر شرکت و اظهار نظر کنید.

۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷

تلفن تماس :

۰۰۱۳۱۰۸۵۶۹۸۹۷

Www.newchannel.tv,  
nctv.tamas@gmail.com

به کانال خود کمک مالی کنید. با ما تماس بگیرید تا شما را برای ارسال کمک مالی راهنمایی کنیم. اما اگر دوست و آشنایی در خارج کشور دارید ساده ترین راه، ارسال کمک از طریق آنها است.



## بازتاب هفته

### وکیلی که موکلش را محکوم میخواست!

یاشار سهندی

جمهوری اسلامی در اقدامی جنایتکارانه دیگری سکنه آشتیانی را وادار کرد که جلوی دوربین "پرس تی وی" صحنه قتل شوهرش را روی پسرش سجاد بصورت نمایشی تشریح کند و نشان دهد تا مثلاً به همه دنیا ثابت کند که او قاتل است و مستحق مجازات اعدام. جمهوری اسلامی در این کار پید طولایی دارد که زندانیان را وادار کند که علیه خود حرف بزنند و این سندی شود که آنها را به قتل برساند. مسلم است که هیچ زندانی با زبان خوش و با خواهش و تمنا به این کار مبادرت نمی کند. به اندازه کافی سند و مدرک وجود دارد که نشان می دهد که زندانیان تحت شدیدترین شکنجه ها که در مخپله هیچ انسانی نمی گنجد وادار به اعتراف علیه خود میشوند و این اولین بار نیست که رسانه های جمهوری اسلامی نشان داده اند که ارگان سرکوب و بازوی وزارت اطلاعات هستند. پرس تی وی نیز اولین بارش نیست که نشان داده است که همین نقش را دارد. در سالگرد قتل ندا بی شرمانه قاتل او را به نمایش گذاشتند و او طلبکار هم شده بود که یک سال است زندگی ندارد! کاری که این "رسانه خبری" کرد نشان داد که ردالت برای هیچ دستگاهی از رژیم حدی ندارد. جمهوری اسلامی با این تلاش رذیلتانه اش فکر میکرد میتواند افکار عمومی را در سطح جهان تحت تاثیر شیوه قضاوت خودش قرار دهد و مردم جهان قبول کنند که او قاتل بی رحمی است و باید اعدام گردد. اما همانگونه که انتظار میرفت این جریان به ضد خودش تبدیل شد و از جمله ۸۰ هنرمند و نویسندگان بعد از این اتفاق در مورد اعدام سکنه ابراز انزجار کردند و خواستار آزادی سکنه شدند. حتی سایتهای حکومتی نیز نتوانستند ساکت بمانند و این خبر را منعکس کردند. اما در این میان گویا در یک جا این تبلیغات کثیف موثر افتاده است

(!) و هستند کسانی که قانع شده اند که کمپین علیه سنگسار سکنه "بازی سیاسی" است که خود دولت ترتیب داده تا در مورد "پرونده های حقوق بشری دیگر" و "مسئله هسته ای" اذهان عالم و آدم را بفریبید. ما قبلاً ادعایی شبیهه این را از سوی شیرین عبادی شنیده بودیم و البته این خانم بازم همین روزها همین را تکرار کرد و عمق طرفداریش از حقوق بشر بیچاره را نشان داد. اما اینبار وکیل سابق سکنه آقای محمد مصطفایی هم قدم پیش گذاشته و با مصاحبه با دویچه وله مدعی شد که این بازی سیاسی جمهوری اسلامی است و نباید زیادی از سکنه دفاع کرد! توجه داشته باشید ایشان خودشان را هنوز وکیل سکنه میدانند و یا بهرحال در این جریان ذینفع میدانند که این پرونده را جهانی کرده است و اکنون یک وکیل از اینکه موکلش در سطح جهان معروف شده است و ممکن است به خاطر فشار بی امان کمپین علیه سنگسار سکنه آزاد شود ناراحت است برای همین پا جلو گذاشته است و میگوید: "صرفاً کار حقوق بشری در مورد پرونده خانم محمدی آشتیانی که خواستهی دولت جمهوری اسلامی است، زیاد مانور داده نشود."

اما اگر ایشان دوباره به حرف در آمده بدین این خاطر است که هفته گذشته شایع شده بود که سکنه و فرزندش آزاد شده اند و بعد مشخص گردید که آنها را برای اجرای نمایش شومی به بیرون از زندان منتقل کردند و خبر آزادی از جانب کمیته بین المللی علیه سنگسار اعلام شد و بعد هم همین کمیته آترا یک سوء تفاهم نامید. جالب اینست که مصطفایی هم فوراً خبر آزادی سکنه را از جانب خود بدون ذکر منبع اعلام کرد. اما وقتی که خبر تکذیب شد گفت این خبر را از کمیته بین المللی علیه سنگسار گرفته بوده است! و بعد حمله به کمیته بین المللی علیه سنگسار را شروع میکنند که: "من اخبار این کمیته را تعقیب می کنم. این کمیته چندین بار اخبار نادرستی در مورد پرونده خانم سکنه محمندی منتشر کرده است. از جمله

این که گفتند خانم سکنه محمندی به دلیل عکسی که در روزنامهی تایمز از او منتشر شد، به ۹۹ ضربه شلاق محکوم گردید. بعد هم مسائل دیگری را عنوان کردند. این بار هم گفتند که خانم محمندی آزاد شد. سایتهای مختلف هم به دلیل حساسیت بسیار بالایی که این پرونده دارد، اخباری که منبعش غیرموثق بود را منتشر کردند. بعداً خود دولت جمهوری اسلامی در برنامه ی پرستی وی آن را تکذیب کرد "جالب است تکذیب های دولتی که سرتاپایش دروغ و فریب است مورد وثوق ایشان است اما کمیته ای که سالیان طولانی است علیه سنگسار و اعدام میکند مدعی است که "چندین بار" دروغ گفته است و بعد تلویحا این کمیته را بازیچه جمهوری اسلامی می شمارد که باعث شده پرونده های حقوق بشری و مسئله هسته ای حاشیه ای شود!

واقعا این ها یا عقل و منطق از سرشان پریده است یا شعور مخاطبان نشان را خیلی دست کم گرفته اند. برآستی در این دنیا کسی هست که یک سر سوزن باور کند که این همه کارزار که آبروی جمهوری اسلامی را بیش از هر چیزی دیگری برده است و فشار سنگینی بر گرده این حکومت گذارده کار خود حکومت بوده است؟ واقعا شرم هم چیز خوبی است. اما همه باور میکنند که تقلا این جماعت وقیحانه و کثیف است. این همان شیوه شناخته شده ای است که بارها جمهوری اسلامی امتحان کرده است و ظاهراً آقای مصطفایی مانند خانم عبادی این درس را خوب فرا گرفته اند. جمهوری اسلامی هر اتفاقی که علیه او می باشد زیر سر صهیونیستها می شمارد و حالا ایشان همان شیوه را تکرار میکنند تا شاید جنبش اسلامی از زیر ضرب افکار عمومی مردم جهان نجات داده باشند. جناب وکیل اکنون وکیل مدافع این جنبش شده است و دقیقاً به شیوه سردمداران این جنبش یعنی جمهوری اسلامی متوسل شده است تا شاید حریف یعنی جنبش چپ و انسانی را از میدان بدر کنند. اما باید این عبارت مشهور را برای ایشان تکرار کنیم: "زهی خیال باطل". همانگونه که جمهوری اسلامی نتوانسته حریف جنبش

### با ریزش معدن زغال سنگ هجدک در راور ۴ کارگر جان باختند

روز دنیا برای استخراج و رعایت نکردن نکات ایمنی دانسته و حتی صحبت از این است که اگر چه در این معدن بارها و بارها کمیته های بررسی سوانح تشکیل شده است، اما کماکان ما شاهد جان باختن کارگران در سوانح این معدن هستیم. این خود به روشنی نشانگر قربانی شدن کارگران بخاطر سودجویی صاحبان کار و دولت حامی سرمایه داران است.

در این گزارش آمده است که خانواده ۳ تن از کارگرانی که در زیر آوار مانده اند در محل حاضر شده اند و منتظر بیرون آوردن عزیزانشان هستند. استاندار کرمان و معاون امنیتی استاندار کرمان نیز در محل معدن حاضر شدند و نگران از اینکه این محل به کانون اعتراض تبدیل شود، ادامه امدادسانی را زیر نظر گرفته اند.

### تحصن کارگران شرکت مخابرات راه دور وارد سومین هفته خود شد

دستمزدهای پرداخت نشده خود هستند. در اعتراض به همین وضعیت از سه هفته قبل بین ۱۵ تا ۲۵ کارگر بصورت روزانه در مقابل درب این شرکت متحصن شده و بدین شکل اعتراضات کارگران مخابرات راه دور توانسته است تداوم یابد.

میکند توصیه ما به ایشان این است مواظب خودش باشد که با وکیل مدافع شدن جنبش اسلامی حیثیت اجتماعی خودش را از دست ندهند. ما حرفمان را زدیم تصمیم با خودشان!\*

بنا بر خبر سایت مهر بر اثر ریزش دیوارهای معادن زغال سنگ هجدک در شهرستان راور که سهشنبه شب ۲۳ آذر روی داد ۴ کارگر معدن در اعماق این معادن مدفون شدند و جان باختند. پس از ریزش معدن، نشت گاز نیز در این قسمت از معدن موجب شده است معدمچیان در خطر قرار گیرند. علت این حادثه توسط مسئولان و کارشناسان اعلام نشده است و تحقیقات در این خصوص همچنان ادامه دارد. معادن زغال سنگ استان کرمان طی دو سال اخیر و پس از واگذاری به بخش خصوصی بارها شاهد بروز سوانح و آسیب جانی به کارگران بوده است. طی این مدت بالغ بر ۳۰ کارگر جان خود را در حوادث معدن از دست داده اند. خبر حاکیست که کارشناسان مهمترین دلیل بروز سوانح در این معادن را عدم استفاده از امکانات

انسانی علیه اعدام و سنگسار شود ایشان نیز تلاش بیهوده میکنند و بهتر است ته مانده آبروی خویش را که زمانی که وکیل نوجوانان محکوم به اعدام بودند بدست آورده بودند نگه دارند و برای هیچ به باد ندهند. جمهوری اسلامی دارد سقوط

www.wpiran.org

سایت حزب:

www.rowzane.com

سایت روزنه:

www.newchannel.tv

سایت کانال جدید:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب

اساس سوسیالیسم انسان است!

## گزارشی از یک تظاهرات علیه جمهوری اسلامی در نیویورک

رژیم زن ستیز اسلامی از کمیسیون جایگاه زن اخراج باید گردد

احمد فاطمی

اخراج شوند.

توضیح: روز ۱۱ دسامبر و به مناسبت هفته حقوق بشر، "میشن فری ایران" (برای ایرانی آزاد) تظاهرات موفقیت آمیزی را در شهر نیویورک در مقابل ساختمان سازمان ملل سازمان داد. ما فعالین عضو میشن فری ایران از بدو اعطای کرسی عضویت در "کمیسیون جایگاه زن" به جمهوری اسلامی در ماه آوریل سال جاری، با این انتخاب شرم آور مخالفت کرده و صریحاً اعلام کردیم که این انتخاب را توهینی به زنان ایران، توهینی به همه مردم ایران و جهان میدانیم. ما اعلام کردیم که جای نمایندگان رژیم اسلامی در دادگاههای بین المللی است. آنها باید به جرم جنایت بر علیه زنان ایران، به جرم تبعیض قانونی جنسی و توهین و تحقیر و جنایت هرروز علیه زنان محاکمه و مجازات شوند. ما گفتیم که حضور خواهرن مرتجع و باتوم بدست زینب در موقعیت تصمیم گیری سازمانی که با هدف برابری مطلق زن و مرد تشکیل شده را قبول نمی کنیم و با هدف اخراج جمهوری اسلامی از این سازمان مبارزه خواهیم کرد. تظاهرات ۱۱ دسامبر ما با این هدف سازمان دادیم. ایده این اکسیون را یکی از شرکت کنندگان تظاهرات مشترک میشن فری ایران و حزب کمونیست کارگری در اعتراض به حضور احمدی نژاد در مجمع عمومی سازمان ملل مطرح کرد. ما همانجا از این دوستان خواستیم که برای فرموله کردن اهداف، تدارک و اجرای این ایده با ما همکاری کند. هن این دوست خویمان هم در این راه از هیچ کوششی فروگذار نکرد، و موفقیت این اکسیون را به درجه زیادی به او مدیونیم. خلاصه فارسی گزارش این اکسیون را در زیر ملاحظه می کنید:

در این روز ما بر این تاکید کردیم و خواهان این شدیم که سازمان ملل این را به رسمیت بشناسد که حقوق زن حقوق بشر است. ما از سازمان ملل خواستیم که ضمن تصویب قطعنامه ای، سنگسار را جرم اعلام کند، و جمهوری اسلامی را به عنوان پرچمدار قانونی و فرهنگی اپارتاید جنسی از کمیسیون جایگاه زن اخراج کند. ما همچنین خواستار شدیم که عربستان سعودی و کنگو، هر دو با پرونده های سنگین قوانین و عملکرد ضد زن از تشکلهای مربوط به حقوق زن سازمان

مراسم با يك سخنرانی کوتاه توسط ماریا رهالی آغاز شد. او از جمله گفت "ما ضمن گرامیداشت روز حقوق بشر، اعلان می کنیم که سازمان ملل با به رسمیت شناختن حاکمیت ناقضان حقوق بشر متأسفانه خود به پایمال شدن این حقوق کمک می کند."

پس از این سخنرانی، تظاهر کنندگان، طبق برنامه تظاهرات اقدام به راهپیمایی همراه با شعار کردند. این شعارها که به زبان انگلیسی بود و از قبل تهیه شده و در اختیار شرکت کنندگان گذارده شده بود عبارت بودند از:

"سازمان ملل مهماندار قصابان است"، "حقوق زن حقوق بشر است"، "سازمان ملل حقوق ما را نقض نکن"، "حقوق مساوی، حقوق بشر است"، "سازمان ملل حقوق ما را نقض نکن"، "سنگسار موقوف، تجاوز موقوف"، "اعدام موقوف، زن ستیزی موقوف"، "سرنگون باد رژیم سنگسار"، "سرنگون باد رژیم اپارتاید جنسی"، "سربریدن انسانها در عربستان متوقف باید گردد"، "تجاوز به زنان کنگو ممنوع". شعارهای دیگری نیز در ارتباط با وحشیگری های رژیم اسلامی هم فریاد شد، مثل: آزادی برای سکینه و سجاد، عدالت برای شهلا برای فرزند.

پس از این راهپیمایی، مراسم یادبود قربانیان سنگسار اجرا شد. این قربانیان در کشورهای مختلف، از جمله افغانستان، بنگلادش، مکزیک و سومالی و بیش از همه آنها در ایران سنگسار شده اند. اسامی بسیاری از آنها روی پلاکاردهایی چاپ شده بودند و در خاتمه این بخش از تظاهرات به منظور همدردی با این قربانیان يك شاخه گل سرخ میخک بر روی هر اسم قرار داده شد. تظاهرات با سخنرانی خانم شیرین نریمان، که ضمناً از فعالین و سازماندهندگان این مراسم بود ادامه پیدا کرد. وی در بخشی از سخنرانی مفصل و تکانه دهنده خود و با اشاره به آمار وحشت آور خشونت بر علیه زنان و نقض حقوق پایه ای آنان در آمریکا وضعیت زنان در کشورهایی که قوانینشان هم ضد زن است نظیر ایران را غیر قابل توصیف خواند. سخنران بعدی خانم پرفسور لیلیان لائر نویسنده و فعال سرشناس حقوق زنان بود که حمایت خود و سازمان متبوعش را از خواستهای این تظاهرات ابراز کرد.



سازمانهای فوق اخراج کردند.

ما می خواهیم جمهوری اسلامی رژیمی که قانون اساسی اش از پایه با زن ستیزی بنا شده و اشاعه دهنده اصلی اپارتاید جنسی در جهان است از کمیسیون جایگاه زن اخراج گردد. دولت عربستان سعودی که سر میبرد و زنان قربانی تجاوز را به این "جرم" شلاق میزند، از سازمان پر اوتوریته زنان سازمان ملل، و دولت کنگو که تجاوز در ابعاد اجتماعی را به سیاست خود تبدیل کرده است از هر دوی

### گزارش تصویری از تظاهرات جلوی کنسولگری جمهوری اسلامی در فرانکفورت به مناسبت ۱۰ دسامبر روز جهانی حقوق بشر



تبدیل کرده است از هر دوی

پس از این سخنرانی پیام حمایت نوال السعداوی نویسنده مصری، محقق و فعال مشهور در سطح جهان خوانده شد. خانم السعداوی از جمله نوشته بود:

"من با سنگسار سکینه مخالفم. این جنایت وحشتناک باید توسط هر انسانی محکوم شود. تمام حکومتهای مذهبی و یا میلیتاریستی باید از سازمان ملل اخراج گردند... من با اعدام انسانها با هر وسیله ای چه با سنگ و چه با مدرنترین ابزارها مخالفم". سخنران بعدی خانم تامپسون، نماینده سازمان زنان مسلمان برای پیشرفت بود که سنگسار و شلاق زدن و پایمال شدن حقوق زنان بویژه در کشورهای که اسلامی خوانده میشوند نظیر ایران و عربستان و افغانستان را قویاً محکوم کرد.

در ادامه سروده "نور جهان" از شاعر و فعال بنگلادشی حقوق زن، تسلیمه نسرين خوانده شد.

پیش از خواندن قطعنامه پایانی میشن فری ایران، پیامهای سازمانها و تشکلهایی که از این اکسیون و اهداف آن حمایت کرده بودند قرائت شد. از جمله: بیانیه کمیته های بین المللی علیه اعدام و سنگسار، پیام دیوید کلیگور عضو سابق پارلمان کانادا و فعال حقوق بشر و از جانب اتحاد برای پیشرفت دموکراسی سکولار، بیانیه "راپرتی برای اتحاد" که توسط آقای حسن ماسالی و به نمایندگی از جانب این دوستان خوانده شد. در خاتمه ماریا رهالی، کادر رهبری میشن فری ایران قطعنامه پایانی این اکسیون را قرائت کرد. در این قطعنامه خواسته های ما از سازمان ملل به این ترتیب مورد تاکید قرار گرفت:

۱- سنگسار جنایت بر علیه بشریت است و به طریق اولی با هدف سرکوب و تمکین زنان و به "جرم" رابطه بسیار طبیعی جنسی اجرا میشود. سنگسار باید جرم شناخته شود و هر دولت یا جریانی که اقدام به این جنیات کند، مجرم و قابل تعقیب و مجازات شناخته گردد.

۲- بریدن سر و قطع دست و پا و شلاق زدن و در آوردن چشم به عنوان



**شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی**

کمک مالی خود را میتوانید آنلاین از هر جای دنیا با مراجعه به سایت زیر (از طریق paypal) ارسال کنید. لطفا قید کنید که کمک ارسالی شما برای کانال جدید است:

<http://www.countmein-iran.com>

**سوئد:**

Sweden, Post Giro: 639 60 60-3  
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

**آلمان:**

583657502 Germany, Rosa Mai, Konto. Nr.:  
Bankleitzahl: 37010050, Post Bank

**کانادا:**

Scotiabank Canada, ICRC  
Dixie Rd, Mississauga, L4W 2R1 4900  
Account #: 84392 00269 13

**هلند:**

Bank: RABOBANK, Darande hesab: FVIVN  
Shomare hesab: 15 13 50 248  
Adres: EINDHOVEN  
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

**آمریکا:**

Bank of America  
277 G Street, Blaine, Wa 98230  
phone # 1-360-332-5711, Masoud Azarnoush  
Account number : 99 - 41581083  
wire: ABA routing # 026009593  
swift code : BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England, Account nr. 45477981  
sort code: 60-24-23, account holder: WPI  
, Bank: NatWest branch: Wood Green  
81 4779 IBAN: GB77 NWBK 6024 2345  
NWBK GB 2L BIC:

سوالی دارید میتوانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

از اروپا: سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

کانادا و آمریکا: فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

از ایران: عبیل گلپریان ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

اند. به این جانیان دزد و مفتخور فرصت ندهیم. ما کار میکنیم و داشتن يك زندگی انسانی حق مسلم ماست. اجازه ندهیم که چنین ما را خفت دهند. با کارزاری گسترده و سراسری بر سر خواست مشخص افزایش دستمزدها و با تعیین رقم و اعلام آن در همه جا در مقابل تعرض این جانیان اسلامی به زندگی و معیشت ما بایستیم. دو سال پیش کمپین بر سر حداقل دستمزد يك میلیون تومان را به راه انداختم و تشکلهای مختلف کارگری و دهها کارخانه و هزاران امضا گردش جمع شد. این مبارزات را پشتوانه ای کنیم و بکشیم دور خواست يك میلیون تومان دستمزد جمع شویم و به عنوان اولین سنگر فتحش کنیم. همه بخش های جامعه را فراخوانیم که به صف ما پیوندند و این را حداقلی برای تامین معیشت امروز جامعه اعلام کنیم. و همه جا را از شعار زندگی انسانی حق مسلم ماست، پر کنیم. \*

اینها در تقابل به ما کارگران و کل جامعه صف آریی خود را کرده اند، و با این اظهارات از هم اکنون دارند به ما اعلام جنگ میدهند. ما هم دست بکار شویم و اعلام کنیم که دستمزد ما کارگران را خود ما کارگران تعیین میکنیم. با اعتراضات و با اتکا به کارزاری که بر سر این موضوع مدتهاست به راه انداخته ایم این کار را میکنیم.

به اظهار نظر های فوق دقت کنید، در این بازی سراپا مسخره، نهادی به اسم شورای اسلامی که دست ساز دولت و ابزار سرکوب کارگران در کارخانجات است را بیشترمانه بعنوان نماینده کارگران نشانده اند و تاتر گفتمان سه جانبه نگری دولت، کارفرما و کارگر را به راه انداخته تا تبلیغات هماهنگشان را علیه معیشت ما کارگران و کل جامعه به راه بیندازند. و الحق نمایندگان شوراهاى اسلامی نقششان را بخوبی بازی کرده و می بینیم که ولئى الله صالحی یکی از این حضرات چگونه با مجیزگویی از طرح هدفمند کردن یارانه ها، با احمدی نژاد و کل سران این حکومت در اجرای این طرح و تهاجم به زندگی و معیشت کل جامعه هم صدا میشود. وزیر کار جمهوری اسلامی نیز رسالتش بر همه کس روشن است و او با اشاره به تعیین عقلایی دستمزدها مثل سالهای گذشته در واقع فقر و فلاکت بیشتر را به کارگران و کل مردم نوید میدهد. بدین ترتیب حرف سرراست و روشن را نماینده کارفرمایان بیان میکند و آن اینکه تعیین دستمزد بر اساس نرخ تورم واقعی نیست و با طرح این سوال که امروز کدام کارفرما میتواند ۴۰ درصد به حداقل دستمزدها اضافه کند دارد راه جلوی دولت و کارفرمایان میگذازد. بله همه این بحث ها حاکی از اینست که افزایش دستمزدی در کار نیست، و به قول خیرگزاری مهر سطح دستمزدها به ۴۰۰ هزار تومان نیز نخواهد رسید. این حضرات حتی سعی کردند، که گفتمان تعیین دستمزد بر اساس کارمزدی به جای روزمزدی را وسط بیندازند، تا سنجشی از اوضاع داشته باشند و وقتی دیدند هوا پس است، کمیته های مژدشان را برپا کردند و کلی بر سر هم کوبیدند و الان با این اظهارات دارند جلوی صحنه می آیند. بحث تعیین دستمزد را ما به دامانشان انداخته ایم و می بینیم چگونه درمانده

**افزایش دستمزدها در قدم اول ...**

از صفحه ۱

میگوید: "متأسفانه قانون کار در ماده ۴۱ نرخ تورم امسال را برای تعیین حداقل مزد سال آینده در نظر می گیرد و این يك مشکلی است که وجود دارد چون به ضرر کارگران تمام می شود." و بعد اضافه میکند: "مرکز پژوهشهای مجلس عنوان می کند که تورم انتظاری از اجرای هدفمندی یارانه ها بیش از ۶۰ درصد خواهد بود؛ بنابراین این وضعیت با نرخ تورم ۹ درصدی نقطه به نقطه بانک مرکزی همخوانی ندارد. و بعد با طرح این سوال که امروز کدام کارفرما می تواند ۴۰ درصد به حداقل دستمزد کارگران بیفزاید و نتیجه میگیرد و میگوید: "به نظر من به صورت کلی روند تعیین حداقل دستمزد کارگران در کشور روند مطلوب و مناسبی نیست." در خاتمه خبرگزاری مهر جمع بندی میکند و میگوید: "قرار است حداقل دستمزد سال آینده کارگران و مشمولان قانون کار تا اسفند ماه سالجاری توسط شورای عالی کار تعیین و برای اجرا به واحدهای تولیدی و بنگاهها ابلاغ شود. در این صورت حداقل دستمزد کارگران در فروردین ماه سال ۹۰ به نسبت سالجاری از افزایش برخوردار خواهد شد. و آب پاکی روی دست همه ریخته و مینویسد: طبق روال سالهای گذشته اگر به حداقل دستمزد ۳۰۳ هزار تومانی امسال کارگران ۲۰ درصد هم اضافه شود این رقم در سال آینده به ۴۰۰ هزار تومان نیز نخواهد رسید و در رقم ۳۶۳ هزار تومان متوقف خواهد شد."

این ها خوابهایی است که جمهوری اسلامی برای کارگران دیده است. این نمایندگان دولت آیت الله های ملیاردر و يك مشت سرمایه دار و حاج بازاری با این اظهار نظرها به قول خودشان دارند در مورد دستمزد و معیشت هفت و نیم میلیون کارگر و با احتساب خانواده هایشان میلیونها انسان سخن میگویند. گویی بازار برده فروشی است و مرجعی به اسم شورای عالی کار می نشیند و بر روی قیمت فروش نیروی کار کارگر قیمت میزند. اجازه ندهیم. این در واقع بحث افزایش دستمزد نیست بلکه اعلام جنگ به کارگران است.

شان برای تحمیل دستمزدهای زیر خطر فقر و بخور و نمیر به کارگران را سونداژ کنند. این مهم است که کارگران محکم و با همان خواست روشنی که قبلا اعلام کرده اند یعنی با خواست مشخص افزایش دستمزدها در قدم اول حداقل يك میلیون تومان به میدان بیایند و ابراز وجود کنند. این مهم و تعیین کننده است. همه فعالین کارگری باید مراکز مختلف کارگری را برای دخالتگری محکم و قاطع در برابر کارفرمایان و جمهوری اسلامی بسیج کنند و به حرکت در بیآورند. در غیر اینصورت باید بازم يك سال دیگر را با فقر و فلاکت و گرسنگی و محرومیت سرکنسیم. جمهوری اسلامی و کارفرمایان مفت خور و حریص خوبی جز این برای ما ندیده اند. به بحثهایی که هم اکنون در میانشان شروع شده دقت کنید:

ناصر برهانی نماینده "کانون شورای اسلامی کار" در کمیته های دستمزد سال آتی کارگران، تحت عنوان نماینده کارگران در گفتگو با ایسنا میگوید: "افزایش دستمزدها همیشه بوده است و امسال هم بحث هدفمندسازی حتما در این افزایش ها اعمال میشود. ولی الله صالحی یکی دیگر از همین حضرات شورای اسلامی کار که او هم بعنوان "نماینده کارگران در شورای عالی کار" در باره حداقل دستمزد سال آینده شرکت دارد میگوید: "اگر قانون هدفمندسازی یارانهها دقیق اجرا شود می تواند کمکی موثر به معیشت خانوارهای کارگری در دهکهای پایین کند." و ادامه میدهد: "هدفمندسازی یارانهها به مجموعه درآمد و معیشت خانوارها بهبود میبخشد اگر به صورت کامل و دقیق اجرا شود. قبلا هم "عبدالرضا شیخ الاسلامی وزیر کار جمهوری اسلامی در گفتگو با ایلنا گفته بود که در سالهای گذشته شورای عالی کار با توجه به وضع اقتصادی کشور، حداقل دستمزد را بطور معقولی افزایش داده است و امسال نیز از طریق بررسی آمارها و گزارش های جمع آوری شده بطور منطقی افزایش خواهد یافت. و بالاخره در سایت مهر عباس وطن پرور نماینده سابق ایران در اجلاس جهانی کار و نماینده کارفرمایان:

**انترناسیونال**

را بخوانید و وسیعا تکثیر و پخش کنید

**به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید!**



برزیل، سوئیس و کشورهای دیگر در مورد برنامه تلویزیونی جمهوری اسلامی صحبت کرد و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. در گفتگویی با رادیو سراسری آلمان مینا احدی گفت: مجبور کردن سکینه به اقرار علیه خودش و وادار کردن سجاد به ایفای نقش پدرش در این فیلم، یک رفتار وحشیانه و شنیع و ضد انسانی است و باید از سوی همه محکوم شود. در مصاحبه با روزنامه سوئیس بازلر تسایتونگ مینا احدی گفت: به اصطلاح قاتل اصلی الان آزاد است و حکومت و تلویزیونش اعلام میکنند او حاضر به مصاحبه نیست و آشتیانی را که ادعا میکنند، کمک به قتل کرده، وادار به اقرار میکنند تا زمینه حکم اعدام او را فراهم کند. اعتراض به شو تلویزیونی جمهوری اسلامی در صدها سایت و روزنامه و رسانه های خبری دنیا منعکس شده و این تبلیغات زهرآگین جمهوری اسلامی به یک شکست دیگری برای جمهوری اسلامی بدل شد. کمیته بین المللی علیه سنگسار و کمیته بین المللی علیه اعدام بار دیگر مردم و سازمان ها و نهادهای مترقی سراسر دنیا را فرا میخواند که برای آزادی سکینه، سجاد، هوتن و دو خبرنگار آلمانی کماکان به تلاش ها و مبارزات خود ادامه دهند.

کمیته بین المللی علیه اعدام  
کمیته بین المللی علیه سنگسار  
۱۴ دسامبر ۲۰۱۰

اتحاد مان را برای آزادی سکینه از دست ندهیم.  
روزنامه تایمز:

روزنامه تایمز در شماره روز دوشنبه، صفحه اول و چندین صفحه دیگر را به این مساله اختصاص داده است. از جمله سر مقاله خود را با عنوان "خشونت و پوچی" به موضوع پرونده سکینه آشتیانی اختصاص داده و نوشته است: "رفتار جمهوری اسلامی با سکینه آشتیانی از بی قانونی و قساوت، به فکاهه ای برای تحقیر تغییر شکل یافته است. جهان رنج این زن و آنچه را که این رنج نمادی از آن است به فراموشی نمی سپارد." این سرمقاله روند قضایی رسیدگی به پرونده سکینه آشتیانی را با داستان "بیگانه" از آلبر کامو، نویسنده فرانسوی، مقایسه می کند که در آن، شخصیت اصلی ماجرا به خاطر گریه نکردن در مراسم ختم مادرش به همان اندازه قاتل تحت پیگرد قرار می گیرد و می نویسد: "در چنین وضعیتی، قساوت حکومت به همان اندازه پوچ است که پوچی آن قساوت آمیز".

سرمقاله نویس روزنامه تایمز اظهار می دارد که حتی اگر سکینه آشتیانی از زندان هم آزاد شود، بازهم ناگزیر در جامعه ای خواهد زیست که زنان از حقوق مساوی با مردان برخوردار نیستند و می افزاید: "اگرچه اینگونه انگاره های اجتماعی ریشه هایی عمیق دارند اما در عین حال، مورد تایید رژیم قرار می گیرند که به تنها چیزی که متعهد است بقای خویش است. پرونده سکینه آشتیانی به همگان ثابت می کند که سرکوب، طبیعت ثانویه حکومت ایران نیست، بلکه طبیعت منحصر به فرد این رژیم است".

در روزهای اخیر همچنین مینا احدی در مصاحبه های متعددی با رسانه های آلمان، ایتالیا، پرتغال،

باره گفت: «این نشان می دهد که مقامات جمهوری اسلامی قصد دارند از رسانه های ایران به عنوان ابزاری برای اینکه وی را به عنوان یک جنایتکار خطرناک لایق اعدام جلوه دهند استفاده کنند.» وی همچنین گفت: «اگر گزارش ها در مورد برنامه پخش شده در تلویزیون دولتی جمهوری اسلامی صحت داشته باشد، این اعترافات تلویزیونی دیگری توسط سکینه محمدی خواهد بود که تاثیر مضاعفی بر پرونده وی خواهد داشت که نباید نادیده گرفته شود.» وی ادامه داد: «اگر مقامات جمهوری اسلامی به دنبال استفاده از این اعترافات برای ساختن پرونده جدیدی بر علیه وی که برای جرم خود پیش از این محاکمه و محکوم شده است باشند، ما آن را به شدیدترین لحنی محکوم خواهیم کرد».

#### برنارد هنری لوی

برنارد هنری لوی، فیلسوف فرانسوی در یادداشت خود با عنوان «ویدئوی سکینه: نقرتی پس از شک» ضمن ابراز وحشت از خبر احتمال اعدام سکینه، از همه می خواهد تا برای نجات جان سکینه تلاش کنند. برنارد هنری لوی، در یادداشت خود با عنوان «ویدئوی سکینه: نقرتی پس از شک» ضمن ابراز وحشت از خبر احتمال اعدام سکینه، از همه می خواهد تا برای نجات جان سکینه تلاش کنند. او در ابتدای این یادداشت می نویسد: «می شود ترحمی که برای سکینه وجود دارد، اندوه طرفدارانش، و هیجان غیرقابل تصویری را که با خبر کذب آزادی او ایجاد شد شرح داد. از این نظر، مهم این است که تلاش کنیم بفهمیم واقعا چه اتفاقی افتاده و چه نکاتی می شود ضرورتا از این اتفاق استخراج کرد». «اخبار کذبی که درباره سکینه منتشر می شود، مثل خبر آزادی او، برای این است که واکنش غربی ها را برانگیزند و به گونه ای با اعصاب آنان بازی کنند. آن ها با این کار در واقع یک آزمایش را برای خودشان انجام دادند. از این نظر آنها موفق بودند. اما این آزمایش برای ما هم قاطع و قانع کننده بود، زیرا تمامی رسانه های نوشتاری و تصویری با هم متحد شدند و این تنها نکته مثبت این نمایش وحشتناک است و دلیلی است برای اینکه حداقل انگیزه و

## اطلاعیه شماره ۱۱۲: واکنش های اعتراضی در دنیا به شو تلویزیونی پرس تی وی علیه سکینه

به دنبال پخش شو تلویزیونی "پرس تی وی" تلویزیون انگلیسی زبان جمهوری اسلامی علیه سکینه محمدی آشتیانی، موجی از خشم و نفرت جهانی بار دیگر متوجه جمهوری اسلامی شد. این واکنش ها بار دیگر به جمهوری اسلامی نشان داد که تلاش های مزبوحانه اش برای تحریف افکار عمومی نه تنها راه به جایی نمیرسد بلکه آنرا در انتظار افکار عمومی جهان بی ابروتر میکند.

برخی از این واکنش های اعتراضی به جمهوری اسلامی به قرار زیرند:

بیش از ۸۰ تن از شخصیت های مشهور علمی، فرهنگی، هنری و سیاسی جهان خواستار آزادی فوری سکینه محمدی آشتیانی شدند.

روز دوشنبه ۱۳ دسامبر، روزنامه تایمز چاپ لندن نامه سرگشاده بیش از هشتاد تن از هنرمندان و شخصیت های سیاسی، فرهنگی، هنری و علمی جهان خطاب به خامنه ای و محمود احمدی نژاد، را منتشر کرد که در آن خواسته اند سکینه محمدی آشتیانی، سجاد فرزندش و هوتن کیان و کیلیش، فورا از زندان آزاد شوند در این نامه آمده است: "سکینه محمدی آشتیانی به اندازه کافی رنج برده است و جمهوری اسلامی که تحت فشار بین المللی از سنگسار او خودداری کرد، اکنون در صدد است اتهام قتل علیه او را بار دیگر مطرح کند در حالیکه وی قبلا به این اتهام محاکمه شده است.

خاتم آشتیانی تا حال پنج سال را در زندان گذرانده و ۹۹ ضربه شلاق را تحمل کرده است، در حالیکه مردی که به عنوان قاتل همسر سکینه محکوم شده است، با مورد بخشش قرار گرفتن توسط فرزندان سکینه آزاد شده است".

رابرت ردفورد، رابرت دونیرو، کالین فرث و میا فارو از بازیگران سینما، استیوینگ خوانده، وول سوینکا و وی اس نیپول برندگان جایزه ادبی نوبل، جان سالستون فیزیکدان برنده جایزه نوبل، برنار هانری لوی و آندره گلاکمان فیلسوف، اد میلیبند رهبر حزب کارگر و دیوید میلیبند وزیر خارجه سابق بریتانیا، کاترین اشتون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، رهبر سابق حزب لیبرال دموکرات

آفریقای سازمان عفو بین الملل در این

International Committee Against Stoning (<http://stopstoningnow.com>)

International Committee Against Execution (<http://notonemoreexecution.org>)

For more information contact:

Spokesperson: [minaahadi@aol.com](mailto:minaahadi@aol.com) 0049-177-569-2413

کمک مالی به کمپین نجات سکینه را فراموش نکنید. لینک پی پل برای واریز کمک:

<http://countmein-iran.com/donate.html>

## انقلابی انسانی، برای حکومتی انسانی!



## حمایتهای جهانی از کارگران زندانی گسترش می یابد

آکسیونهای اعتراضی در همبستگی با کارگران زندانی در خارج کشور حمایتهای اتحادیه های کارگران از زندانیان در ادامه کمپین برای آزادی کارگران زندانی آکسیونهای اعتراضی در چندین کشور از سوی جریان مختلف سیاسی سازمان داده شده و سازمانهای کارگری متعددی خواهان آزادی کارگران زندانی شده اند.

مالمو، سوئد، چهارشنبه ۱۵ دسامبر ساعت ۴ و نیم تا ۶ بعدازظهر  
مکان: پل داوید هالز در مرکز شهر

گوتنبرگ، سوئد، روز شنبه ۱۸ دسامبر ساعت ۲ تا ۳ بعدازظهر  
آکسیونی اعتراضی در حمایت از کارگران زندانی برگزار میشود  
مکان: برونزپارکن مقابل ورودی فمان هوست

تلفن تماس: 0735682525  
منصور فرزاد

گوتنبرگ، سوئد، شنبه ۱۸ دسامبر ساعت ۶ تا ۹ شب  
مکان: سالن هاگابیو در برن تورگت، شب همبستگی با کارگران زندانی

استکهلم، سوئد، شنبه ۱۸ دسامبر ساعت ۲ تا ۴ بعدازظهر  
به فراخوان شورای حمایت از مبارزات آزادیخواهان مردم ایران در پشتیبانی از مبارزات طبقه کارگر و دفاع از همه زندانیان سیاسی.  
مکان: مقابل پارلمان

تورنتو کانادا- روز شنبه ۱۸ دسامبر ساعت ۱ تا ۳ بعدازظهر،  
مکان: مقابل ساختمان CBC در خیابان Front Street W شماره ۲۵۰ می باشد.

کپنهاگ، دانمارک- شنبه ۱۸ دسامبر ساعت ۲ تا ۳ بعدازظهر  
مکان: مرکز شهر کپنهاگ مقابل Axeltorv kbh.K Tivoli

فرانکفورت، آلمان، جمعه ۱۷ دسامبر ساعت ۱۲ ظهر  
مکان: مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی ایران Raimund Str.90

اسلو، نروژ، روز ۱۸ دسامبر ساعت ۱ تا ۲ بعدازظهر  
مکان: مقابل سفارت جمهوری اسلامی

هلسینگی، فنلاند، روز شنبه ۱۸ دسامبر ساعت ۱ تا ۳ بعدازظهر  
مکان: مقابل پارلمان فنلاند

لندن، انگلستان، شنبه ۱۸ دسامبر ساعت ۱ تا ۳ بعدازظهر  
مکان: ترافالگار اسکور لندن، مرکز شهر

لندن، انگلستان: روز شنبه ۱۱ دسامبر در کنفرانسی که توسط کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی سازمان داده شده بود. سخنرانان این برنامه عبارت بودند از: شیوا محبوبی، کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، زندانی سیاسی سابق، پیتر تاجل: فعال حقوق بشر، علی خرد نژاد: زندانی سیاسی سابق در زندان اوین، پریکو رودریگز: بنیاد پزشکی برای حمایت از قربانیان شکنجه، زندانی سیاسی سابق در آرژانتین، یکی از بنیانگذاران انجمن جهانی برای سلامت و حقوق بشر، کارل دروت: ایران سولیدارتی - انگلستان، شاین اینریت: عفوی بین الملل، علیرضا رشیدی:

زندانی سیاسی سابق در زندان کهریزک و بهرام شروش که از طرف کمپین برای آزادی کارگران زندانی در این برنامه شرکت داشت. او در سخنانش در مورد جنبش کارگری در ایران، کارگران زندانی و مشخصاً رضا شهابی صحبت کرد و در حالیکه پوستری از رضا شهابی و دیگر کارگران زندانی در دست داشت جمهوری اسلامی را بخاطر دستگیری و اذیت و آزار کارگران محکوم کرد و خواهان آزادی فوری رضا شهابی، سایر کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی شد

عفو بین الملل طی اقدامی اضطراری پیشینی را در اعتراض به ادامه بازداشت رضا شهابی و با خواست آزادی فوری رضا شهابی و کلیه کارگران زندانی به امضا گذاشته است و تا دو روز قبل بیش از ۳۰۰۰ نفر آنرا امضا کرده اند.

کنفدراسیون اتحادیه های کارگران نروژ  
کارین بییتی تنودرسن، رئیس بخش بین المللی و سیری رلینگ، مشاور

کنفدراسیون اتحادیه های کارگران نروژ در ۷ دسامبر طی نامه ای تحت عنوان اذیت و آزار فعالین اتحادیه های مستقل کارگری در این به دفتر احمدی نژاد نوشته است. در این نامه آمده است:

"این نامه را به نمایندگی از کنفدراسیون اتحادیه های کارگری نروژ که ۸۶۵۷۳ نفر را نمایندگی می کند، با اعتراضی ترین زبان ممکن برایتان می نویسم تا مراتب اعتراضمان را به ادامه اذیت و آزار فعالین اتحادیه ای مستقل در ایران ابراز کنیم. از شما می خواهیم که هر چه زودتر دست از اذیت و آزار و ضرب و شتم اعضای اتحادیه های کارگری بردارید. از شما می خواهیم که بلافاصله منصور اسانلو و کلیه فعالین اتحادیه ای زندانی را که با اتهامات واهی زندانی شده اند را آزاد کرده و اجازه دهید که از حق مشروع فعالیتهای اتحادیه خود استفاده کنند."

ژان فرانسوا کورب از طرف ث ژت نامه ای خطاب به کارگر زندانی رضا شهابی نوشته است: "رفیق عزیز شهابی، ما با خبر شدیم که شما وارد اعتصاب غذا شده اید. ضمن اینکه ما بخوبی به دلایل مشروع این اعتصاب آگاه هستیم و با اهداف و مبارزات شما اتفاق نظر داریم، ولی از شما تقاضا می کنیم که اعتصاب غذای خود را خاتمه دهید. جنبش کارگری به همه مدافعینش احتیاج دارد و سندیکالیسم در ایران احتیاج به حضور، همکاری و کمک شما در این مبارزه مشترک دارد. ث ژت همبستگی خود را با شما و تمامی فعالین زندانی اعلام میکند و به حمایت خود از شما و نیز آگاه نمودن افکار عمومی فرانسه از مبارزات حق طلبانه تان ادامه خواهد داد."

کارگران آمریکا علیه جنگ، طی اطلاعیه ای خواهان آزادی فوری رضا شهابی شده است.

مایکل آیزنشر هماهنگ کننده کشوری "کارگران آمریکا علیه جنگ" طی نامه ای اعتراضی به مقامات جمهوری اسلامی در اعتراض به بازداشت رضا شهابی و فعالین کارگری در ایران نوشته است: "من از حکومت شما میخوام که رضا شهابی و دیگر کارگران زندانی را فوری و بدون قید و شرط آزاد کنید و حقوق کارگران در ایران را رعایت کنید. جمعی از فعالین اتحادیه کارگران



بهنام ابراهیم زاده



رضا شهابی



منصور اسانلو



ابراهیم مددی



غلامرضا غلامحسینی

### مرتضی کمسری

### علی اکبر نظری

است. من مصرانه از مقامات جمهوری اسلامی در ایران می خواهم که فورا و بدون قید و شرط، رضا شهابی را آزاد کنند. ما همچنین خواهان آزادی منصور اسانلو، رئیس سندیکای شرکت اتوبوسرانی واحد و همه زندانیان سیاسی اتحادیه رانندگان اتوبوس های شهری و همه زندانیان سیاسی دیگر در ایران هستیم.

نامه چند رهبر اتحادیه های کارگری به روزنامه تایمز لندن چند رهبر اتحادیه های کارگری انگلیس در اقدامی جالب طی نامه ای به روزنامه تایمز لندن، حمایت خود را از کارگران زندانی در ایران اعلام کرده و این مساله را در کنار کمپین سکینه محمدی آشتیانی گذاشته و با اشاره به ابعاد جنایتکارانه نقض حقوق انسانی در ایران توسط رژیم اسلامی مینویسند:

روایت غم انگیز خانم سکینه آشتیانی و دیگر موارد نقض آشکار حقوق بشر در ایران (هیچ کس از دست رژیم ظالم در امان نیست، تایمز لندن ۱۱ دسامبر) یادآور هزاران ایرانی است که در سال گذشته به ناحق زندانی شدند و به جرم اندیشه شان مورد آزار قرار گرفتند. شما از تعداد فزاینده کارگرانی

خدمات عمومی کانادا پیامی همبستگی به رضا شهابی ارسال کرده اند.

کمیته همبستگی بین المللی اتحادیه کارگران خدمات عمومی انتاریو، کانادا

ایلیان باریانو از جانب کمیته همبستگی بین المللی اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا-انتاریو طی نامه ای اعتراضی به احمدی نژاد ضمن اعلام نگرانی خود از اعتصاب غذای رضا شهابی و سلامت او خواهان آزادی فوری وی و همه کارگران زندانی شده است.

لوکال اتحادیه CAW 333 رانندگان اتوبوسهای شهری در ویکتوریا، استان بریتیش کلمبیای کانادا

در پاسخ به درخواست خانواده رضا شهابی به اتحادیه های کارگری نامه ای به مقامات جمهوری اسلامی نوشته است: "میخواهم نگرانی شدید خود را از سلامتی این راننده اتوبوس و از رهبران اتحادیه در زندان اوین بیان کنم. ما با خبر شده ایم که او ۶ ماه است که بخاطر فعالیت اتحادیه ای خود در زندان است. و در چند روز گذشته در اعتصاب غذا است و جانش در خطر

## رضا شهابی به اعتصاب غذای خشک پایان داد

رضا شهابی در ۲۲ خرداد دستگیر و در آبان ماه برای او وثیقه ۶۰ میلیون تومان تعیین شد. اما علیرغم اینکه این مبلغ تهیه و تودیع شد، با آزادی وی مخالفت شد. رضا دو ماه دیگر در زندان ماند. در روزهای اخیر دوباره برای او ۱۰۰ میلیون تومان وثیقه تعیین شد. اما باز مقامات قوه قضاییه با آزادی وی مخالفت کردند. رضا شهابی به این سردواندن ها و ادامه بازداشتش اعتراض دارد. از اعتراض او وسیعاً حمایت و پشتیبانی کنیم. رضا شهابی باید فوراً از زندان آزاد شود. کمپین جهانی برای آزادی رضا

در اطلاعیه‌های قبیل خبر دادیم که رضا شهابی عضو سندیکای شرکت واحد یک هفته است که در اعتصاب غذای خشک بسر میبرد و بدلیل وخامت وضعیت جسمی اش روز گذشته او را به بیمارستان منتقل کردند. ولی خوشبختانه امروز با خبر شدیم که رضا امروز در تماس تلفنی اعلام کرده است که به احترام درخواستهایی که از سوی فعالین کارگری از او شده است و به احترام حمایت‌ها و پشتیبانی‌هایی که از وی شده است، به اعتصاب غذای خشک خود پایان میدهد، اما کماکان اعتصاب غذای خود را تا آزاد شدنش



شهابی و کارگران زندانی در جریان است. از کمپین دفاع از کارگران زندانی و کمپین دفاع از رضا شهابی فعلاً حمایت کنید. به غیر از رضا شهابی، منصور اسانلو، ابراهیم مددی، مرتضی کساری، علی اکبر نظری، غلامرضا غلامحسینی از کارگران سندیکای

## حاکمان اسلامی بهنام ابراهیم زاده را امروز دادگاهی کردند



امروز ۲۲ آذر حاکمان اسلامی بهنام ابراهیم زاده، فعال کارگری و فعال دفاع از حقوق کودک را در پشت درهای بسته دادگاهی کردند. به خانواده او گفته اند که حکم دادگاه وی ۵ تا ۶ روز آینده معلوم خواهد شد. بهنام ابراهیم زاده باید فوراً از زندان آزاد شود.

بهنام در ۲۲ خرداد دستگیر شده و اکنون شش ماه تمام است که در زندان است. برای بهنام قبلاً وثیقه ۱۰۰ میلیون تومان تعیین شده بود،

اما وثیقه را به بهانه اینکه از شهرستان است، قبول نکرده و بعد هم حکم بازداشتش را تمدید کردند. بدین ترتیب در این مدت بهنام را بلائیکلیف در زندان نگاهداشته و مرتب او و خانواده اش را سردواندن اند. بهنام زیر شکنجه و اذیت و آزار قرار داشته و در اثر این فشارها حتی شنوایی گوش سمت چپ خود را از دست داده و از بیماری گوارشی رنج میبرد. در اعتراض به این فشارها و ادامه بازداشتش در زندان، بهنام در

## حمایت‌های جهانی از کارگران زندانی... از صفحه ۹

که در ایران بدون هیچ اتهامی و بعضاً تنها به جرم تلاش برای تشکیل اتحادیه‌های مستقل در زندان نامی نبردید. رضا شهابی خزانه دارو عضو هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه به مدت شش ماه است که بدون هیچ دلیلی در ۱۲ ژوئن ۲۰۱۰ دستگیر شد و از ۴ دسامبر در اعتراض به ادامه بازداشت خود دست به اعتصاب غذا زده است. ما از حاکمان ایران می‌خواهیم او را فوراً آزاد کنند. همکاران وی غلامرضا غلامحسینی، مرتضی کساری و علی اکبر نظری همگی از اوایل نوامبر دستگیر شده‌اند و ما معتقدیم همه آن‌ها زندانیان عقیدتی هستند که صرفاً به دلیل فعالیت‌های مسالمت‌آمیز اتحادیه‌ای خود بازداشت شده‌اند. منصور اسانلو، رئیس اتحادیه و معاون او ابراهیم مددی هم اکنون محکومیت خود را می‌گذرانند. آنها

باید فوراً بی هیچ قید و شرطی آزاد شوند. پیتر بانتینگ، معاون دبیرکل کنگره اتحادیه‌های کارگری ایرلند، کمیته ایرلند شمالی باب کرو، دبیرکل اتحادیه سراسری کارگران راه‌آهن، دریانوردی و حمل و نقل لن مک کلوکسکی، دبیر کل وحدت کنگره اتحادیه‌های کارگری انگلیس، TUC کنگره اتحادیه‌های کارگری انگلیس طی نامه‌ای تحت عنوان اقدام اضطراری در همبستگی با رضا شهابی و کارگران زندانی در ایران، حمایت خود را از این کارگران اعلام کرده است. در این نامه اشاره شده است که از طرف ۶۲۰۰۰۰ عضو، کمپین بین‌المللی برای آزادی رضا شهابی و کارگران زندانی را که شامل کنفدراسیون جهانی

اتحادیه‌های کارگری ITUC، فدراسیون بین‌المللی کارگران ترانسپورت ITF و سازمان عفو بین الملل است را حمایت میکند. همچنین در نامه این خطاب به سفیر جمهوری اسلامی در بریتانیا ضمن اعتراض به دستگیری فعالین کارگری در ایران مینویسد: از طرف جنبش اتحادیه‌های کارگری بریتانیا و ۶۲۰۰۰۰ عضو آن سپاسگزار خواهم بود اگر شما به دولت خود در مورد آزادی زندانی رضا شهابی که در حال حاضر در اعتصاب غذا است، تاکید کنید.

نامه فدراسیون بین‌المللی کارگران حمل و نقل (ITF) به رئیس جمهور ایران دیوید کاراکرافت دبیر کل فدراسیون بین‌المللی کارگران حمل و نقل ITF در ۱۳ دسامبر طی نامه‌ای اعتراضی به احمدی نژاد نوشته است: "من از طرف چهار میلیون و هفتصد هزار کارگر عضو "فدراسیون

بین‌المللی کارگران حمل و نقل" این نامه را بریتانیا می‌نویسم تا بار دیگر نگرانی عمیق خود در رابطه با ادامه سرکوب جنبش مستقل کارگری، توسط دولت شما را ابراز کرده باشیم. دولت شما شش تن از رهبران و فعالان سندیکای کارگران شرکت واحد تهران و حومه که توسط فدراسیون بین‌المللی کارگران حمل و نقل به رسمیت شناخته شده است را سرکوب و زندانی نموده است: منصور اسانلو، ابراهیم مددی، رضا شهابی، غلامرضا غلامحسینی، مرتضی کساری و علی اکبر نظری.

فدراسیون بین‌المللی کارگران حمل و نقل همگام با دیگر اتحادیه‌های جهانی و فعالان حقوق بشر در سراسر جهان با برادران و خواهران ایرانی خود اعلام همبستگی می‌کند. ما یادآور می‌شویم که ایران به عنوان عضوی از سازمان بین‌المللی کار ILO موظف است تا به حقوق اساسی سندیکاهای احترام بگذارد. ما خواهان آزادی فوری و بی‌قید و شرط افراد نامبرده در بالا

هستیم. در رابطه با رضا شهابی خانواده‌وی مبلغ ۶۰ میلیون تومان بابت وثیقه پرداخت کرده‌اند. با این همه بازداشت او در زندان اوین ادامه یافته تا آنجا که او دست به اعتصاب غذا زده است. متأسفانه فقط دولت شما مسئول هرگونه بدتر شدن سلامتی رضا شهابی است.

باردیگر توجه جهانی به ادامه نقض حقوق کارگران و حمله خشونت بار به اتحادیه خواهی کارگری آزاد در ایران جلب شده است. فدراسیون بین‌المللی کارگران حمل و نقل ITF به همراه متحدان جهانی خود بار دیگر از دولت شما می‌خواهد با آزاد کردن همکاران ما در سندیکای کارگران شرکت واحد این وضعیت را اصلاح کند.

( تلخیص از اطلاعیه کمپین برای آزادی کارگران زندانی )  
۲۴ آذر ۱۳۸۹، ۱۵ دسامبر ۲۰۱۰

### کمپین برای آزادی کارگران زندانی

شاهلا دانشفر  
shahla\_daneshfar@yahoo.com  
00447779898968

بهرام سروش  
bahram.soroush@gmail.com

0044-7852 338334

برای امضای طومار اعتراضی کمپین برای آزادی کارگران زندانی و پیگیری اخبار مربوط به کارگران زندانی به وب لاگ ویژه این کمپین سر بزنید.

و همه کارگران زندانی تلاش کنیم. بهنام ابراهیم زاده، رضا شهابی، منصور اسانلو، ابراهیم مددی، مرتضی کساری، غلامرضا غلامحسینی و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند. "کمپین برای آزادی کارگران زندانی"  
۲۲ آذر ۸۸-۱۳ دسامبر ۲۰۱۰



## گزارش تصویری از پیکت اعتراضی و میز اطلاع رسانی در رابطه با کارگران زندانی و زندانیان سیاسی در مرکز شهر مالمو در جنوب سوئد



### تقلای جمهوری اسلامی برای راه اندازی "خانه ایران" در آلمان را باید ناکام گذاشت!

مردم آزاده، ایرانیان مقیم هامبورگ!  
ن باید اجازه داد سرکوبگران مردم ایران، قاتلین ده ها هزار نفر از پرشورترین مردم، بر پا کنندگان بساط زندان و اعدام و سنگسار و شکنجه، متجاوزین کهریزک و جلادان اویسن و سایر زندانهای ایران در هامبورگ بساط خود را پهن کنند. به هر شکل که میتوانید اعتراض کنید.

تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران، همه شما را به اعتراض گسترده علیه حضور سرکوبگران مردم ایران در این شهر فرا میخواند!  
مرگ بر جمهوری اسلامی ایران!  
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - آلمان  
۲۲ آذر ۱۳۸۹، ۳۸۹ دسامبر ۲۰۱۰

بر اساس اخبار و گزارشات منتشر شده در رسانه های رژیم اسفندیار رحیم مشائی مشاور محمود احمدی نژاد در امور ایرانیان در خارج برای راه اندازی "خانه ایران در هامبورگ" دست به کار شده است. گفته میشود هزینه این پروژه بالغ بر صد میلیون یورو است. جمهوری اسلامی در نظر دارد این مراکز را در کشورهای دیگر نیز دائر کند.

جمهوری اسلامی با پوشش ها و پروژه های مختلف تلاش میکنند که حضور علنی خود در خارج کشور را تامین کند. این تلاش ها بارها با اعتراض و مقابله آزادیخواهان مواجه شده و ناکام مانده است. اینبار نیز باید این تقلاها را ناکام گذاشت و بشکست کشاند.

اما ظاهرا افراط گرایی در این زمینه را در شرایط حاضر به صلاح سرمایه داری ایران نمی دانند.

برکناری متکی نشان دهنده عمق اختلافات درون جناحهای رژیم است. هر دو طرف تا آخرین لحظه به اهرم های قدرت خود چسبیده اند و بر سر آن با یکدیگر می جنگند. با وجود اختلافات فراوان و مداخلات در امور خارجه، متکی خود حاضر به استعفا از وزارت امور خارجه نشد. برکناری متکی در غیاب وی، به شکلی کودتاگرانه و به نحوی انجام شد که امکان واکنش را از جناح مخالف و یا خامنه ای بگیرد و آنها را در مقابل عمل انجام شده گذاشت. روزنامه کیهان که برای سالها ارگان رسمی چماقداران حکومتی و یک حامی مهم خامنه ای بوده است، اعتراض خود را به نحوه برکناری متکی اعلام نمود. بسیاری از نمایندگان مجلس اسلامی هم اعتراض خود را در این مورد اعلام کرده و احمدی نژاد را به نشان دادن واکنش سنگین تهدید نمودند. یک نماینده مجلس اعلام کرد که دنیا به این شیوه برکناری وزیر امور خارجه می خندد و احمد توکلی از دیگر نمایندگان مجلس اعلام کرده که این اقدام موجب سخیف شدن جایگاه وزیر امور خارجه حکومت اسلامی، پائین آمدن امنیت شغلی در بین مدیران و نشان دادن بی ثباتی دستگاه امور خارجه است. این سخنان فقط گوشه کوچکی از واقعیت است. جمهوری اسلامی سالهاست که در نظر مردم جهان سخیف و بی ارزش شده است و رژیم بیش از هر زمانی بی ثبات و متزلزل است. اختلافات بین باندهای حکومت اسلامی در حال گسترش است و محدود به وزارت خارجه نخواهد ماند. در نظام مافیائی حکومت اسلامی امنیت و آرامش برای دست اندرکاران آن بی معنی است.

می مانند، کینه و نفرتشان علیه ما و سرنگونی طلبان دیگر عمیق تر میشود. باز هم در کمین می نشینند تا ایرادی و یا بهانه ای پیدا کنند و به ما و کمپین های ما حمله کنند و یا کارت شناسائی کمونیست ها را جای دیگری چک کنند. اینها اینکاره اند. حقارت بیشتر از این نمیشود!

## برکناری متکی اوج دیگری از ...

داد اما به مداخله خود در امور خارجه نشان داد که فرمایشات رهبر را جدی نمی گیرد. متکی نیز علنا از مداخله سایر اشخاص در سیاست خارجی ناراضی خود را اعلام کرد. در جریان مذاکرات بر سر فعالیت های اتمی جمهوری اسلامی و مذاکرات با گروه ۵+۱ این اختلافات بیش از پیش خود را جلوی چشم گذاشت. در اواخر تابستان در حالی که متکی برای انجام مذاکرات در وین اعلام آمادگی کرد، احمدی نژاد شروطی برای انجام مذاکرات گذاشت و در حقیقت بیفایده بودن این مذاکرات را مطرح ساخت. این مذاکرات بخاطر فشارهایی که به رژیم وارد شد، بعد از تاریخ قبلا اعلام شده در ژنو، انجام گرفت اما وزارت امور خارجه در آن نقشی نداشت و متکی بعنوان وزیر امور خارجه از هر اظهار نظر جدی در مورد نتیجه مذاکرات خودداری کرد. در شرایطی که جناح اصولگرا که در مجلس و قوه قضائیه دست بالا را دارند، تلاش می کند تا فشار تحریم ها را بردارد و روابط رژیم را با دنیای خارج معتدلتر کند، دولت و باند احمدی نژاد بقای خود را در بالا بردن نفوذ سپاه در تمام ارگانهای اقتصادی و سیاسی و گسترش فعالیت های مافیائی در تمام زمینه ها از جمله سیاست خارجی دنبال میکنند.

جمهوری اسلامی تلاش می کند تا فشار تحریم ها را بردارد و روابط رژیم را با دنیای خارج معتدلتر کند، دولت و باند احمدی نژاد بقای خود را در بالا بردن نفوذ سپاه در تمام ارگانهای اقتصادی و سیاسی و گسترش فعالیت های مافیائی در تمام زمینه ها از جمله سیاست خارجی دنبال میکنند. جمهوری اسلامی تلاش می کند از طریق گسترش باندهای تروریستی، بحران سازی و تسلیح گروههای جنائی. اسلامی در عرصه سیاست جهانی برای خود موقعیتی فراهم کند. نمونه این سیاست را در قاچاق اسلحه و مواد مخدر به نیجریه، سنگال، کامبیا، افغانستان، پاکستان، عراق و ... می توان دید. هر چند که منوچهر متکی در دوران خدمت طولانی خود در وزارت امور خارجه در پیشبرد عملیات تروریستی جمهوری اسلامی نقش داشته است،

### از صفحه ۱۲

درد آقای طالعی و شیرین عبادی و بهمین نیرومند و گردانندگان بی بی فارسی و امثالهم قابل درک است. جنبش شان به گل نشسته است. ستاره های جنبش شان دارند یکی یکی خاموش میشوند. به هر درجه تحولات سیاسی در ایران رادیکال تر میشود و اینها از قافله بیشتر عقب

### مبصران خودگمارده ...

جنایات جمهوری اسلامی، دروغگوئی ها و سانسورهایشان دل ایشان را به درد نیابرد اما یک خبر نادقیق خون ایشان را به جوش آورد! چه خوب که ایشان مسئول وزارت ارشاد اسلامی اروپا نیستند بویژه با نفرتی که از مینا احدی و جریانات سرنگونی طلب دارند!



## مبصران خودگمارده ...

از صفحه ۱



اصغر کریمی

اکثریت به افشای مینا احدی پرداختند. به عنوان هماهنگ کننده کمیته های بین المللی علیه اعدام و سنگسار لازم دانستم چند کلمه ای به ایشان پاسخ دهم.

در طول چند ماه کمپین نجات سکینه، چند میلیون نفر از اقصی نقاط جهان، با رنگها و زبانهای مختلف، با امضای پیتیشن و یا به اشکال مختلف دیگر به این کمپین پیوستند و با نگرانی وضعیت سکینه و پسر و وکیلش و دو خبرنگار آلمانی را تعقیب کردند و لحظات شورانگیزی از یک همبستگی عمیق انسانی را با زنی در زندان جمهوری اسلامی و منتظر سنگسار به نمایش گذاشتند. زنی را که حدود پنجسال در زندان گذرانده بود و نه کسی میشناخت و نه حرکتی به دفاع از او شکل گرفته بود، در سطح جهان چهره ای سرشناس شد و عکس او به سه سنبلی از مبارزه علیه سنگسار و

رژیم سنگسار تبدیل گردید. کمپین نجات سکینه در عین حال دریچه ای شد که افکار عمومی جهانی با ماهیت ضد انسانی، زن ستیز، ارتجاعی و جنایتکارانه جمهوری اسلامی آشنا شوند و نفرت جهانی از این حکومت بسیار گسترده تر شود. مینا احدی و کمیته های بین المللی علیه سنگسار و اعدام و صدها اکتیویست دیگر شش ماه کارزار بی امانی را در دستور گذاشتند تا جلو سنگسار و اعدام سکینه را بگیرند، سنگسار را بطور کلی متوقف کنند و جمهوری اسلامی را افسار بزنند. اینها را قاعدتا آقای طالعی خوب میدانند. ایشان در این شش ماه نه آکسیون سازمان دادند نه حتی در یکی از صدها آکسیون که سازمان داده شد شرکت کردند، نه از فراخوانی حمایت کردند، نه دوستانشان را به شرکت در این کمپین جهانی تشویق کردند، نه یک صفحه در دفاع از مینا

احدی و کمیته های بین المللی علیه اعدام و سنگسار نوشتند و نه یک سطر علیه کیهان شریعتمداری و قوه قضائیه رژیم که بارها علیه مسئولین این کمپین لجن پراکنی کرده اند نوشتند، اما همینکه یک خبر نادقیق از کمپین نجات سکینه دیدند دست به افشاکاری زدند. و ایشان تنها نبودند. خانم عبادی مدتی قبل فرمودند اصلا مطرح کردن کیس سکینه کار وزارت اطلاعات بوده است (و شما آقای طالعی علیه این اظهارات سیخیف حرفی نزدید)، دار و دسته بهمین نیرومند در آلمان (حتما خوب بیاد میاورید که این دوست و همفکر نزدیکتان در جریان کنفرانس برلین، مخالفین رژیم را شناسائی کرده بود و روز بعد کارت شناسائی آنها را در معیت پلیس چک میکرد!) گفتند مینا احدی استالینیست است، کلی اراجیف دیگر هم افرادی از قماش شما علیه مینا احدی و این کمپین گفتند و نوشتند، اما علاوه بر اظهارات این به اصطلاح اپوزیسیون، کیهان شریعتمداری شروع به افشاکاری علیه "ضدانقلاب" کرد و پرس تی وی جمهوری اسلامی هم گفت مینا احدی مستقیم و غیر مستقیم در فعالیت های تروریستی دست داشته است. آیا کسی مرز حتی باریکی میان این نوع اپوزیسیون و جمهوری اسلامی میبیند؟

اشپیکگل نوشت انتشار عکس هائی از سکینه و سجاد در خانه خودشان توسط پرس تی وی آنها بدون هیچ توضیحی این شبهه را برای بسیاری از رسانه ها ایجاد کرد که آنها آزاد شده اند. پارسینه و آفتاب، دو سایت وابسته به رژیم نیز به نقل از پرس تی وی خبر آزادی سکینه و سجاد و دو ژورنالیست آلمانی را منتشر کردند. بطوریکه پرس تی وی مجبور شد بجای ارگان قوه قضائیه رژیم این خبر را تکذیب کند. تحت سلطه حکومتی مستبد که اطلاع رسانی توسط رسانه هایش بی معنی است و خبررسانی توسط شهروندان نیز با زندان و شلاق پاسخ میگردد، عجیب نیست یک جریان اپوزیسیون یکبار هم خبر نادقیقی پخش کند. این نه تنها برای مخالفین جمهوری اسلامی که اوضاع را به خوبی میشناسند قابل درک است، برای رسانه ها و مردم کشورهای دیگر نیز

که اندک آشنائی با حکومت هائی از نوع جمهوری اسلامی دارند بسیار ملموس و قابل هضم است. اگر چیزی عجیب است این است که کسی منبع خبریش رژیم باشد و بر این اساس ما را مورد سرزنش قرار دهد. آقای طالعی را میگویم، این یک پیش داوری در مورد ایشان نیست. ببینید سیاه بر سفید چه نوشته است: "روز دوم نوامبر امسال، خانم مینا احدی، سخنگوی کمپین ضد سنگسار، در تماس با خبرگزاری های غربی به آنها خبر داد که خانم سکینه محمدمی آشتیانی، به احتمال زیاد سحرگاه روز بعد چهارشنبه ۳ نوامبر در زندان تبریز اعدام خواهد شد. ایشان تصریح کرده بود که براساس اطلاعاتی که از منابع موثق در ایران دارد، حکم اعدام خانم آشتیانی از سوی مقامات قضائی مرکز به زندان تبریز ابلاغ شده است... در حالیکه این خبر را بعدا جمهوری اسلامی تکذیب کرد و سکینه هم اعدام نشد". چه منبعی موثق تر از قوه قضائیه رژیم که خبر را تکذیب کرد و آبروی مینا احدی را در نزد جهانیان برد و خیال آقای طالعی را هم راحت کرد! اینهمه اعتماد به جمهوری اسلامی البته آخر و عاقبت جالبی ندارد. جمهوری اسلامی خیلی کارها خواسته است بکند و نتوانسته است. یکی از اینکارها اعدام سکینه در روز سوم نوامبر بود که دقیقا به خاطر پخش خبر و عکس العمل سریع و گسترده ای که علیه آن صورت گرفت، نتوانست دست به این جنایت بزند.

ولی بگذارید یک چیز را خاطر نشان کنم. میدانید چرا رسانه ها اینقدر به مینا احدی و خبرهائی که از جانب کمیته های بین المللی علیه اعدام و سنگسار منتشر میشود اعتماد پیدا کرده اند؟ منظورم بی بی سی فارسی و سایت سازمان اکثریت و برخی سایتهای دو خردادی نیست که دشمنی جنبشی خونی با مینا احدی کمونیست و سرنگونی طلب دارند. منظورم رسانه هائی است که علیرغم اینکه اکثرا ضد کمونیست هستند، یک منبع موثق در زمینه اعدام و سنگسار و مشخصا کیس سکینه پیدا کرده اند و به همین دلیل سراغ آن میایند. حتی پس از اینکه کمیته بین المللی علیه سنگسار خبر

نادقیق اولیه را تصحیح کرد، باز هم سراغ مینا احدی و سایر اعضای این کمیته آمدند تا موضعگیری آنها را در مورد برنامه پرس تی وی بشنوند. مینا احدی و کمیته های بین المللی علیه سنگسار و اعدام تا امروز ۱۱۱ اطلاعیه مطبوعاتی در جریان کمپین نجات سکینه منتشر کرده اند که اکثر آنها اطلاعیه های خبری در مورد وضعیت سکینه و سجاد و مصطفائی و هوتن کیان و سایر محکومین به سنگسار در زندانهای جمهوری اسلامی است و تنها در یک مورد یعنی خبر مربوط به آزادی سکینه بی دقتی شده است. اما همین یک مورد هم برای جریانی که خود را مسئول و متعهد میدانند، اعتمادهای وسیعی را در ایران و در سطح بین المللی کسب کرده است و به مرجعی معتبر و شناخته شده در مبارزه علیه اعدام و سنگسار تبدیل شده است، یک نقطه ضعف به حساب میاید که مسئولیتش را من بعنوان هماهنگ کننده کمیته های بین المللی علیه سنگسار و اعدام میبیزیم (موقعی که عکس های سکینه و سجاد در سایت های خبرگزاری ها منتشر شدند مینا احدی در قطاری از بروکسل عازم لندن بود. رسانه هائی از آلمان و غیره بلافاصله با او تماس گرفتند تا با او در این مورد مصاحبه کنند. مسئول یکی از رسانه های آلمان او را خاطر جمع کرده بود که همه دستگیرشدگان آزاد شده اند. مینا موضوع را به من اطلاع داد. روز قبل از آن نیز از ایران خبری مبنی بر آزادی قریب الوقوع سکینه و سجاد و ... شنیده بود. اینها زمینه ای شد که تصور کردیم سکینه و دیگران آزاد شده اند. مینا پیام خود را در قطار نوشت و تلفنی ارسال کرد تا چنانچه خبر آزادی آنها قطعی شد در سایتهها درج شود. مجموعه شواهد مرا به این نتیجه

رساند که پیام مینا را منتشر کنم و بنابراین مسئولیت این مساله تماما با من است). ولی ما همین خبر نادقیق را نیز به فشاری علیه جمهوری اسلامی تبدیل کردیم. رسانه هائی که به "تقدم دقت بر سرعت" اهمیت میدهند نیز پخش خبر را اساسا به گردن پرس تی وی، رسانه انگلیسی زبان جمهوری اسلامی، انداختند و از شناخت حکومت اسلامی صحبت کردند. همه کسانی که در دشان مساله سکینه و سجاد و غیره بود شروع به محکوم کردن جمهوری اسلامی بخاطر شو پرس تی وی کردند و بی دقتی اطلاعیه ما موضوع افشاکاری آنها علیه ما نشد. هدف را گم نکردند، راهشان را ادامه دادند. آقای طالعی هم هدف را گم نکرد و به راه قبلی خود ادامه داد و اکنون خواهان تحت تعقیب قرار گرفتن رسانه هائی شده است که خبر نادقیق آزادی سکینه را منتشر کرده اند! هرکس بنا بر مصالح سیاسی و جنبشی که متعلق به آن است ترجیحاتی دارد.

ایشان رسانه هائی مانند بی بی سی و غیره را که سی سال است حکومت اسلامی را فعالانه حمایت میکنند، مبارزات مردم را سانسور میکنند، خاک به چشم مردم میپاشند و نقش بزرگی در سر کار آوردن جمهوری اسلامی داشتند را قابل تعقیب نمیدانند، اما رسانه هائی را که خبر نادقیقی نقل کرده اند قابل تعقیب میدانند. و چقدر انصاف و درایت و جهتگیری سیاسی طبقاتی در کار ایشان نهفته است! چه دل خونی پیدا کرده است که به ضرورت تحت تعقیب قرار دادن آنها رسیده است. آیا به این خاطر نیست که این رسانه ها در این دوره و به هر علت کمپین نجات سکینه را پوشش داده اند؟ سکوت سی ساله این رسانه ها از

صفحه ۱۱

## انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: کاظم نیکخواه

kazem.nikkhah@gmail.com

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!